
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.479 

               (protokols Nr.15, 1.§) 

 

Par Ā. S. izslēgšanu no palīdzības reģistra dzīvokļu jautājuma risināšanā  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.septembrī saņemts Ā.S. (dzim. 1939.), iesniegums, reģ. 

Nr. 2.7.9./SAN-2366, kurā atsakās no palīdzības dzīvokļu jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2019.gada 18.septembrī. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta pirmās daļas 

4. punktu un Aizputes novada Domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 14. punktu 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

izslēgt Ā.S. (dzim. 1939.), (ģimenē 1 persona), no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā maiņas rindas (Aizputes pilsēta) ar numuru 4. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.480 

               (protokols Nr.15, 2.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar G. D. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī tika izskatīts 

G.D. (dzim.1976.) iesniegums, kas 2020.gada 10.septembrī saņemts Aizputes novada domē 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-2305- atteikums no pašvaldības dzīvokļa Jaunatnes gatvē 5-10 , Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas 

ieteikumu (Protokols Nr.126), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. G.D. vienoties ar pakalpojumu sniedzējiem par parādu samaksu. 

2. Lauzt īres līgumu ar G.D. (dzim. 1976.) par dzīvokļa Nr. 10 Jaunatnes gatvē 5, Kazdangas 

pagastā, Aizputes novadā, īri ar 2020.gada 30.septembri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.481 

               (protokols Nr.15, 3.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā G.K. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 24.augustā saņemts G.K. (dzim. 1965.), iesniegums (reģ. 

Nr. 2.7.9./SAN–2142), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt G.K. (1965), (ģim. -2 personas), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma 

risināšanā  vispārējās grupas reģistra ( Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 26. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                            Juris Grasmanis 

 

 

 
 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.482 

               (protokols Nr.15, 4.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar H.Š. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.septembrī saņemts SIA „Aizputes nami” 2020. gada  

25.septembra iesniegums Nr. 48/1.7(reģ.Nr. 2. 1.11-2/SAN 2454), kurā lūdz pārtraukt īres līgumu 

ar H.Š., par dzīvokli Jelgavas ielā 11-8, Aizputē, sakarā ar personas atrašanos ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūtā SIA „Pansionāts Rokaiži”. Pielikumā Aizputes novada 

domes Sociālā dienesta 2020. gada 23. septembra vēstule Nr. 1.11/N91. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 28.septembrī. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas 

ieteikumu (Protokols Nr.131), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

pārtraukt īres līgumu ar H.Š. (dzim. 1927.) par dzīvokli Jelgavas ielā 11-18, Aizputē, 

Aizputes novadā ar.2020. gada 30.septembri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                      Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.483 

               (protokols Nr.15, 5.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar J.S. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī tika izskatīts J.S. 

(dzim.1965.) iesniegums, kas 2020.gada 17.septembrī saņemts Aizputes novada domē 

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-2379) atteikums no pašvaldības dzīvokļa Jelgavas ielā 11-13, Aizputē, 

Aizputes novadā, īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas 

ieteikumu (Protokols Nr.126), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

lauzt īres līgumu ar J.S. (dzim. 1965.) par dzīvokļa Nr. 13 Jelgavas ielā 11, Aizputē, 

Aizputes novadā, īri ar 2020.gada 30.septembri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.484 

               (protokols Nr.15, 6.§) 

 

 Par Aizputes novada domes 2020.gada 26.augusta lēmuma Nr. 410 „Par pašvaldības 

dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar K.R.” grozīšanu 

 

Sakarā ar K.R. iesniegumu, kas 2020.gada 2.septembrī saņemts Aizputes novada domē 

(reģ. nr. 2.7.9./SAN-2221), izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī, 

nepieciešams veikt grozījumus Aizputes novada domes 2020.gada 26.augusta lēmuma Nr. 410 

„Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārslēgšanu ar K.R.” 1.punktā.  

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 8.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas 

ieteikumu (Protokols Nr. 126), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. izteikt 2020.gada 26.augusta lēmumā Nr. 410 „Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma 

pārslēgšanu ar K.R.” 1.punktu šādā redakcijā:  

„Noslēgt dzīvokļa Nr.13 Ganību gatvē 3, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īres līgumu 

ar K.R. (dzim. 1986.), (ģim.4 personas – M.R. (2005.), S.R. (2009.) un L.R. ( 2014.)), 

kop.pl. 33,0 m2.” 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 
 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.485 

               (protokols Nr.15, 7.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā L.B. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.septembrī saņemts L.B. (dzim. 1988.), iesniegums 

(reģ. Nr.2.7.9/SAN–2273), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt L.B. (dzim.1988.), (ģim. -5 personas), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 28. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs :      Juris Grasmanis 

 

 
 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.486 

               (protokols Nr.15, 8.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā M.R. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 15.septembrī saņemts M.R. (dzim. 1966.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN–2349), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas (Protokols Nr. 126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt M.R. (1966.), (ģim. 3 personas), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma 

risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 30. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 
 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.487 

               (protokols Nr.15, 9.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma  risināšanā A.L. 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.septembrī saņemts Aizputes novada Sociālā dienesta 

2020.gada 18.septembra iesniegums Nr.1/11-N/85 (reģ.Nr.2.7.9./SAN-2385) par palīdzību 

dzīvokļu jautājuma risināšanā A.L. (dzim. 1958.). 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada18.septembrī. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 

14.panta pirmā. punkta 1
a 

apakšpunktu, ņemot vērā Aizputes novada Sociālā dienesta un Dzīvokļu 

komisijas (Protokols Nr.126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt A.L. (1958.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma 

risināšanā pirmās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 6. 

2. Izīrēt A.L.(dzim. 1958.) dzīvokli Nr.12 Jelgavas ielā 20A, Aizputē, Aizputes novadā, 

kop.pl. 23,4 m2. 

3. Uzdot A.L. līdz 2020.gada 15.oktobrim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu. 

4. Uzdot A.L. līdz 2020.gada 15.oktobrim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” 

līgumu par komunālajiem pakalpojumiem. 

5. Izslēgt A.L. no pašvaldības reģistra palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā pirmās grupas 

reģistra (Aizputes pilsēta) rindas ar numuru 6. 

6. Brīdināt A.L., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.488 

               (protokols Nr.15, 10.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar R.B. 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 18.septembrī tika izskatīts 

R.B. (dzim.1993.) iesniegums, kas 2020.gada 1.septembrī saņemts Aizputes novada domē  

(reģ.Nr.2.7.9./SAN-2207) atteikums no pašvaldības dzīvokļa Jāņa ielā 4-13, Aizputē, Aizputes 

novadā īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu komisijas 

ieteikumu ( Protokols Nr.126), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

lauzt īres līgumu ar R.B. (dzim. 1993.) par dzīvokļa Nr. 13 Jāna ielā 4, Aizputē, Aizputes 

novadā īri ar 2020.gada 30.septembri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz:Dzīvokļu komisija 

Gaida Zvirbule, dzivoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.489 

               (protokols Nr.15, 11.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā S.T.K. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 11.septembrī saņemts S.T.K. (dzim. 1956.), iesniegums 

(reģ. Nr.2.7.9./SAN – 2306), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 18. septembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt S.T.K. (1965.), (ģimenē 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  vispārējās grupas reģistra ( Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 29. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                          Nr.490 

               (protokols Nr.15, 12.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā V.F. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.septembrī saņemts V.F. (dzim. 1980.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN–2209), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 18. septembrī. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt V.F. (1980), (ģimenē 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma 

risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 27. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.491 

               (protokols Nr.15, 13.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā R.S. 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 10.septembrī saņemts R.S. (dzim. 1971.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN–2296), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 18. septembrī. 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.septembrī saņemts R.S. iesniegums (reģ. Nr. 

2.7.9./SAN–2416), kurā  pieņem piedāvāto dzīvokli. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, ņemot vērā 

Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr. 126) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reģistrēt R.S. (1971.), (ģimenē 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 31. 

2. Izīrēt R.S. (dzim. 1971.) dzīvokli Nr.11 Atmodas ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā, kop.pl. 

44,0 m2. 

3. Uzdot R.S. līdz 2020.gada 15.oktobrim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu. 

4. Uzdot R.S. līdz 2020.gada 15.oktobrim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” 

līgumu par pakalpojumiem. 

5. Izslēgt R.S. no palīdzības reģistra vispārējās rindas (Aizputes pilsēta) Nr.31. 

6. Brīdināt R.S., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas dzīvojamo 

telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs :           Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.492                                                    

               (protokols Nr.15, 14.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līgumu pagarināšanu ar G.L. uz Kazdangas pagasta, “Rubenīši” zemes 

vienību 64680120072 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 28. augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2187 

reģistrēts G.L. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par apbūvētu zemi Kazdangas 

pagasta  “Rubenīši” zemes vienībā 64680120072, platībā 0,9049 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 17. punktu, zemes noma par apbūvētu zemes gabalu gadā ir 1,5% no kadastrālās 

vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto EUR 28,00 (divdesmit astoņi euro bez 

PVN)). 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt zemes nomas līgumu ar G.L., personas kods ******-*****, par apbūvētu zemes 

gabalu Kazdangas pagasta “Rubenīši” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  

64680120072  platībā 0,9049 ha ar 2021.gada 1.janvāri. 

Pielikums  Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.492, 14.§ 
 

Rubenīši, Kazdangas pag., Aizputes nov., kadastra apz. 64680120072, platība 0,9049 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.493 

               (protokols Nr.15, 15.§) 
 

  

 Par zemes nomas līgumu noslēgšanu  Kalna iela 15, Aizpute 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 18.septembri saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2382 

reģistrēts O.S. iesniegums par būvju īpašumam Kalna ielas 15, Aizputē, piesaistītā zemes gabala 

1482,00 m² platībā, kadastra apzīmējums 64050110063, nomas līguma pārslēgšanu, zemes 

lietošanas mērķis: zeme individuālās dzīvojamās mājas uzturēšanai.  

O.S. īpašuma tiesības uz visu dzīvojamo māju ieguvusi darījuma rezultātā ar D.S.. D.S. ar 

Aizputes novada domi 2018.gada 07.decembrī ir noslēgts zemes nomas līgums Nr.2.7.1/114. D.S. 

īpašuma tiesības uz Kalnu ielas 15, Aizputē dzīvojamo māju izbeigušās 2019.gada decembrī. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, 

un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 7.;8.;14.;17. punktiem, saskaņā ar 2019.gada 20.marta Attīstības 

komitejas lēmumu, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

2. Izbeigt zemes nomas tiesības D.S. uz zemes gabalu, kadastra apzīmējums 64050110063, 

Kalnu iela 15, Aizputē, 1482,00 m² platībā. 

3. Noslēgt zemes nomas līgumu ar O.S. uz zemes gabalu, kadastra apzīmējums 64050110063, 

Kalnu iela 15, Aizputē, 1482,00 m² platībā. 

4. Nomas maksas apmērs – saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17.punktu un 

Aizputes novada domes lēmumu par nomas maksas apstiprināšanu – 1,5% no kadastrālās 

vērtības, papildus pievienotās vērtības nodoklis, bet ne mazāk par 28,00 EUR 

5. Pielikums Nr.1  ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145,modrite.viksnina@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.493, 15.§ 
 

 

Kalnu iela 15, Aizpute, kadastra apzīmējums 64050110063 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs                                     Juris Grasmanis 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.494                                                    

               (protokols Nr.15, 16.§)                                                  

 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz zemes gabaliem „Līvānu lauks”, kadastra Nr. 

6468 005 0052 un “Klētnieki”, kadastra Nr. 6468 005 0048, Kazdangas pagastā, Aizputes 

novadā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-1960 

reģistrēts I.A. iesniegums par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz Kazdangas pagasta zemes 

gabaliem ar lietošanas mērķi – zeme lauksaimniecības vajadzībām:  

1. “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 005 00512, platībā 2,60 ha; 

2. “Klētnieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 005 0048, platībā 3,80 ha; 

Nomniekam uz 2020.gada 3.septembri nav nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un manas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas 

līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas līguma termiņu, nomas 

maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, 

un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārslēgt zemes nomas līgumu ar I.A., personas kods ******-*****, uz „Līvānu lauks” 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 005 0052, 2,60 ha platībā; 

2. Pārslēgt zemes nomas līgumu ar I.A., personas kods ******-*****, uz īpašuma 

„Klētnieki” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 005 0048, 3,80 ha platībā; 

3. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

4. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

5. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim; 

6. I.A. zemes nomas līgumu noslēgt divu nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 un Pielikums Nr.2  ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.495                                                    

               (protokols Nr.15, 17.§)                                                  

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabaliem „Plūmju dārzs”, kadastra Nr. 

6468 005 0054, “Kapšinieki”, kadastra Nr. 6468 006 0016, “Nauri”, kadastra Nr. 6468 011 

0049, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 25. augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2157 

reģistrēts M.D. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta zemes 

gabaliem ar lietošanas mērķi: zeme lauksaimniecības vajadzībām:  

3. “Plūmju dārzs”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 005 0054, platībā 5,20 ha; 

4. “Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 006 0016, platībā 3,74 ha; 

5. “Nauri”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 011 0049, platībā 2,4 ha. 

Nomniekam uz 2020.gada 28.augustu nav nomas un nekustamā īpašuma nodokļa parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas 

līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas līguma termiņu, nomas 

maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, 

un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7. Pagarināt turpmāk zemes nomas līgumu ar M.D., personas kods ******-*****, uz 

„Plūmju dārzs” zemes vienību: 

                 ar kadastra apzīmējumu 6468 005 0054, 5,20 ha platībā; 

8. Pagarināt turpmāk zemes nomas līgumu ar M.D., personas kods ******-*****, uz 

„Kapšinieki” zemes vienību: 

                 ar kadastra apzīmējumu 6468 006 0016, 3,74 ha platībā; 

9. Pagarināt turpmāk zemes nomas līgumu ar M.D., personas kods ******-*****, uz „Nauri” 

zemes vienību: 

                 ar kadastra apzīmējumu 6468 011 0049, 2,4 ha platībā; 

10. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

11. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus.  

12. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021. gada 1. janvāra līdz 2025. gadam 

31.decembrim. 

13. M.D. zemes nomas līgumu noslēgt divu nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 un Pielikums Nr.2  ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.495, 17.§ 

 

“Plūmju dārzs”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 005 0054, platībā 5,20 ha 

 
 

“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 006 0016, platībā 3,74 ha 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 

 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.495, 17.§ 

 

“Nauri”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 011 0049, platībā 2,4 ha 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                           

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.496                                                   

               (protokols Nr.15, 18.§)                                                  

 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu uz zemes gabala daļu „Kapšinieki”, kadastra Nr. 

6468 006 0016, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2167 

reģistrēts G.Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu uz Kazdangas pagasta zemes 

gabalu ar lietošanas mērķi - zeme lauksaimniecības vajadzībām:  

“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 006 0016, platībā 8,30 ha; 

Nomniekam uz 2020.gada 28.augustu nav nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu.  

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un manas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas 

līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas līguma termiņu, nomas 

maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināts līdz 2025.gada 31.decembrim, līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, 

un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. punktiem: 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

14. Pagarināt zemes nomas līgumu ar G.Z., personas kods ******-*****, uz īpašuma 

„Kapšinieki” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 006 0016, 8,30 ha platībā; 

mailto:dome@aizpute.lv


15. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli; 

16. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus; 

17. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1. janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim; 

18. G.Z. zemes nomas līgumu noslēgt divu nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 un Pielikums Nr.2 un Pielikums Nr.3 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.496, 18.§ 

 

“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 006 0016, platībā 4,14 ha 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs               Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.496, 18.§ 

  

“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 006 0016, platībā 1,63 ha 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.3 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.496, 18.§ 

 

“Kapšinieki”, Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 006 0016, platībā 2,53 ha 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                               Juris Grasmanis   



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.498                                                  

               (protokols Nr.15, 20.§)                                                  

      

 Par zemes nomas līgumu pagarināšanu ar Dz.Z. uz Kazdangas pagasta, “Līvānu lauks”  

zemes vienības 64680050052 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 27. augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2176 

reģistrēts Dz.Z. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kazdangas pagasta  “Līvānu lauks” zemes vienībā 64680050052 platībā 0,12 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

6. Pagarināt zemes nomas līgumu ar Dz.Z., personas kods ******-*****, par 

palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas pagasta “Līvānu lauks” zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu  64680050052,  0,12 ha platībā. 

7. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

8. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

9. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar Dz.Z. divu nedēļu laikā pēc 

šī lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

Pielikums  Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

 

 
Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.498, 20.§ 
 

Līvānu lauks, Kazdangas pag., Aizputes nov., kadastra apz. 64680050052, platība 0,12 ha 

 

 
 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

  

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.499                                                 

               (protokols Nr.15, 21.§)                                                  

         

  

 Par zemes nomas līguma pagarināšanu ar H.L. uz Kazdangas pagasta, “Centra kūtis” 

zemes vienības 64680030072 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 15.septembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2348 

reģistrēts H.L. iesniegums par zemes nomu zemes gabalā “Līvānu lauks” 0,04 ha platībā 

pārtraukšanu. Līgums sastādīts par diviem zemes gabaliem. Zemes nomu zemes gabalā “Centra 

kūtis”, kadastra apzīmējums 6468 003 0072, platībā 0,01 ha, vēlas pagarināt palīgsaimniecības 

uzturēšanai.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

10. Pagarināt zemes nomas līgumu ar H.L., personas kods ******-*****, par 

palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas pagasta “Centra kūtis” zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu  6468 003 0072,  0,01 ha platībā. 

11. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

12. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

13. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar H.L. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

14. Izbeigt zemes nomu ar H.L., personas kods ******-*****, par palīgsaimniecības zemes 

nomu Kazdangas pagasta “Līvānu lauks” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  6468 005 

0052  platībā 0,04 ha ar 2020.gada 31.decembri. 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.499, 21.§ 
 

Centra kūtis, Kazdangas pag., Aizputes nov., kadastra apz. 6468 003 0072, platība 0,01 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.500                                                

               (protokols Nr.15, 22.§)                                                  

  

 Par zemes nomas līgumu pagarināšanu ar M.R. uz Kazdangas pagasta, “Kapšinieki” 

zemes vienības 64680060016 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 7. septembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2241 

reģistrēts M.R. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu palīgsaimniecības uzturēšanai 

Kazdangas pagasta  “Kapšinieki” zemes vienībā 64680060016 platībā 0,3 ha.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.2.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

15. Pagarināt zemes nomas līgumu ar M.R., personas kods ******-*****, par 

palīgsaimniecības zemes nomu Kazdangas pagasta “Kapšinieki” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu  64680060016  platībā 0,3 ha. 

16. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

17. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

18. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar M.R. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.500, 22.§ 
 

Kapšinieki, Kazdangas pag., Aizputes nov., kadastra apz. 64680060016, platība 0,3 ha 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.501                                                 

               (protokols Nr.15, 23.§)                                                  

  

 Par zemes nomas līgumu pagarināšanu ar A.B. uz Brīvības ielas 38, Aizpute zemes 

vienības 6405 005 0033 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020. gada 31.augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2193 

reģistrēts A.B. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu par zemi Brīvības ielā 38, 

kadastra numurs 6405 005 0033.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

19. Pagarināt zemes nomas līgumu ar A.B., personas kods ******-*****, par zemes nomu 

Brīvības ielā 38, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra apzīmējums 6405 005 0033 

daļu 1250 m² platībā iznomāšanu. 

20. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

21. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

22. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A.B. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.501, 23.§ 
 

Brīvības iela 38, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 005 0033, platībā 1250 m2 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis                 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.502 

               (protokols Nr.15, 24.§) 
 

  Par zemes nomas līgumu pagarināšanu Raiņa bulvāris 52 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 17.septebrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-238 

reģistrēts O.S. iesniegums par zemes nomas līguma pagarināšanu sakņu dārzam Raiņa bulvārī 52. 

O.S. uz 2020.gada 30.septembri nav nekustamā īpašuma nodokļu parādu. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

23. Pagarināt zemes nomas līgumu ar O.S. sakņu dārza uzturēšanai, pašvaldībai piekrītošā 

zemes vienībā Raiņa bulvāris 52, kadastra apzīmējums 64050030066, 500 m² platībā 

24. Nomas maksas apmērs – saskaņā ar Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu” – 3% no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk par 5,00 EUR, 

papildus pievienotās vērtības nodoklis.  

25. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim  

26. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar O.S. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

27. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 
 

 

 Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

 M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.502, 24.§ 

 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.503 

               (protokols Nr.15, 25.§) 
 

Par Kazdangas pagasta zemes vienības “Stūri”, kadastra Nr.646801300051, nomu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 24.augustā saņemti un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2137, 

Nr.2.1.11-2/SAN-2138 reģistrēti I.S. un M.K. iesniegumi par zemes nomas līguma pārslēgšanu  

uz Kazdanga pagasta „Stūri”,  zemes vienību, kadastra apzīmējums 6468 013 0051, 8.2 ha platībā. 

Zemes lietošanas mērķis: dīķsaimniecība.  

Zemes reformas laikā I.S. ar Kazdangas pagasta TDP 20.sasaukuma 16.sesijas 1993.gada 

3.maija lēmumu piešķirti pastāvīgā lietošanā 8,5 ha zeme saimniecības “Stūri” uzturēšanai. Ar 

Kazdangas pagasta padomes 2009.gada 29.janvāra lēmumu izbeigtas I.S. zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības. 2009.gada 24.februārī Kazdangas pagasta padome noslēgusi 10 gadu (līdz 

2019.gada 30.decembrim) zemes nomas līgumu ar I.S. par bijušā zemes lietojuma “Stūri” nomu. 

2019.gada 18.martā Aizputes novada dome noslēgusi zemes nomas līgumu Nr.2.7.2/TENZ-27 ar 

M.K. par zemes gabala “Stūri” nomu 8.2 ha platībā. Ar 2020.gada 24.augusta  iesniegums M.K. 

lūdz izbeigt zemes nomas tiesības uz zemes gabalu “Stūri”. Ar 2020.gada 24.augusta iesniegumu 

I.S. lūdz atjaunot zemes nomu uz bijušo zemes lietojumu “Stūri”. 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53.punkts nosaka, ka Iznomātājs, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu, nerīkojot izsoli. Nomas 

līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un manas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas 

līguma termiņu. Minēto noteikumi 56.punkts nosaka, ka pagarinot nomas līguma termiņu, nomas 

maksu pārskata, piemērojot šo noteikumu 3.nodaļā noteikto nomas maksas noteikšanas kārtību. 

Ņemot vērā, ka Līguma termiņš tiek pagarināt līdz 2025.gada 31.decembrim, Līguma 

kopējais termiņš nepārsniedz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteikto līguma iznomāšanas termiņa ierobežojumu – 30 gadi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta pirmo 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, 

un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 53., 56.punktiem, saskaņā ar 2019.gada 20.marta Novada attīstības 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

28. Izbeigt M.K. zemes nomas tiesības uz Kazdangas pagasta  īpašuma “Stūri” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6468 013 0051   8,2 ha platībā. 

mailto:dome@aizpute.lv


29. Noslēgt nomas līgumu ar I.S. par Kazdangas pagasta īpašuma “Stūri” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64680130051, nomu 8,2 ha platībā. 

30. Noteikt zemes nomas maksu 5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 28,00 eiro gadā. 

31. Noteikt, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus.  

32. Zemes noma noteikta uz laiku  5 gadi. 

33. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I.S. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

34. Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļas 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.503, 25.§ 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.504 

               (protokols Nr.15, 26.§) 
 

  

 Par 2019.gada 6. septembrī noslēgtā zemes nomas līguma Nr.2.7.2/TEZN-696,  

Lažas pagastā, Aizputes novadā, pārjaunošanu 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.septembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2438 

reģistrēts E.A. iesniegums zemes nomas līguma pārjaunošanai uz Lažas pagasta „Brūveru” māju 

zemi 10,5 ha platībā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6472 007 0031, kas noslēgts ar S. A.  

E.A. ir S.A. sieva un viņiem ir kopīga saimniecība. Lūgumu pārjaunot zemes nomas līgumu 

E.A.pamato ar apstākli,  ka viņa ir piemājas saimniecības “Brūveri”, Lauku atbalsta dienestā  

reģistrētais klients, kas  iesniedz pieteikumu platību maksājumiem. Pārskatot iepriekšminēto 

zemes nomas līgumu, konstatēta neprecizitāte: zemes vienības 6472 007 0031 lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes platība, saskaņā ar īpašuma “Brūveri” zemes robežu plānu ir 16,7 ha, 10,0 ha 

iznomāti B.A., kurus viņa arī apsaimnieko, līdz ar to S.A. rīcībā bija tika 6,7 ha, kurus arī piemājas 

saimniecība izmanto un piesaka atbalsta maksājumiem. 

         Ņemot vērā faktu, ka zemesgabals tiek iznomāts tādam pašam mērķim piemājas 

saimniecības “Brūveri” uzturēšanai, vien mainās saimniecības pārstāvis pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām”  14.panta 2.puntu, 77.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, un Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53., 56. 

punktiem, saskaņā ar 2019.gada 20.marta Attīstības komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

35. Pārjaunot 2019.gada 6.septembrī starp Aizputes novada domi un S.A. noslēgto “Brūveru” 

zemes nomas līgumu Nr.2.7.2/TEZN-696, noslēdzot nomas līgumu ar E.A. 

36. Precizēt zemes nomas līgumā  ar E.A. iznomājamās  zemes platību  uz  6,7 ha. 

37. Nomas maksas apmērs – saskaņā ar Aizputes novada domes lēmumu par nomas maksas 

apstiprināšanu - 5% no kadastrālās vērtības, papildus pievienotās vērtības nodoklis. 

mailto:dome@aizpute.lv


38. Pārjaunotais “Brūveru” zemes nomas līgums stājās spēkā no tā parakstīšanas brīža un spēkā 

līdz 2025.gada 31.decembrim     

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 
   
 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļas 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.504, 26.§ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.505                             

               (protokols Nr.15, 27.§) 

 

 Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar A.B. uz Raiņa bulvāra 1, Aizpute zemes vienības 

6405 004 0069 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 25.augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2156 

reģistrēts A.B. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Raiņa bulvārī 1, kadastra 

numurs 64050040069.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

39. Noslēgt zemes nomas līgumu ar A.B., personas kods ******-*****, par zemes nomu 

mazdārziņa vajadzībām Raiņa bulvārī 1, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra 

apzīmējums 6405 004 0069 daļu 360 m² platībā iznomāšanu. 

40. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

41. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no ar 2020.gada 25.augustam līdz 2024.gada 

31.augustam. 

42. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar A.B. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

  

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.505, 27.§ 
 

Raiņa bulvāris 1, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 64050040069, platībā 360 m2 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis    



   

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.506           

               (protokols Nr.15, 28.§) 

 

 Par zemes nomas līgumu slēgšanu ar I.B. uz Vītolu ielas 3, Aizpute zemes vienības 6405 

007 0130 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.septembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2252 

reģistrēts I.B. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Vītolu ielā 3, Aizpute, 

kadastra numurs 6405 007 0130.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

43. Slēgt zemes nomas līgumu ar I.B., personas kods ******-*****, par zemes nomu Vītolu 

ielā 3, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra apzīmējums 6405 007 0130 daļu 371 m² 

platībā iznomāšanu. 

44. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

45. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

46. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar I.B. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējam un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.506, 28.§ 
 

Vītolu iela 3, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0130, platībā 371 m2 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis        



     

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.507                            

               (protokols Nr.15, 29.§) 

  

 Par zemes nomas līgumu slēgšanu ar K.J. uz Kalvenes 80B, Aizpute zemes vienības 6405 

011 0106 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.septembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2272 

reģistrēts K.J. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Kalvenes ielā 80B, Aizpute, 

kadastra apzīmējums 6405 011 0127.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

47. Slēgt zemes nomas līgumu ar K.J., personas kods ******-*****, par īpašuma Kalvenes 

ielā 80B, Aizputē, kadastra Nr. 64050110106, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6405 011 0127, zemes daļu 570 m² platībā ar lietošanas mērķi mazdārziņa vajadzībām. 

48. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

49. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

50. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar K.J. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis  

 
 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.507, 29.§ 
 

Kalvenes iela 80B, Aizpute, Aizputes novads, kadastra apzīmējums 64050110127, platībā 570 

m2 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis         



          

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.508                                     

               (protokols Nr.15, 30.§) 

  

 Par zemes nomas līgumu slēgšanu ar K.M. uz Ziedu iela 7, Aizpute zemes vienības 6405 

007 0108 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.septembrī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2240 

reģistrēts K.M. iesniegums par zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Ziedu ielā 7, Aizpute, 

kadastra numurs 6405 007 0108.  

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

51. Slēgt zemes nomas līgumu ar K.M., personas kods ******-*****, par zemes nomu Ziedu 

ielā 7, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra apzīmējums 6405 007 0108 daļu 220 m² 

platībā iznomāšanu ar 2020. gada 3. septembri. 

52. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

53. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi, no 2020.gada 3.septembra līdz 2024.gada 

30.septembrim. 

54. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar K.M. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis  

 

 
 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļas speciāliste 

Evija Šneidere, evija.sneidere@aizpute.lv, 63459145  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.508, 30.§ 
 

Ziedu iela 7, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 6405 007 0108, platībā 220 m2 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis    



     

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.509                                     

               (protokols Nr.15, 31.§) 

 

 Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar E.S. uz Jura Mātera ielas 60, Aizpute zemes 

vienības 6405 007 0157 daļu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 24.augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2450 

reģistrēts E.S. iesniegums par zemes nomas 250-300 m2 platībā mazdārziņa ierīkošanai. Apvidū 

ierādīts mazdārziņš Jura Mātera ielā 60, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64050070157. 

Ņemot vērā iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 14.punta a) apakšpunktu Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.3.apakšpunktu, Aizputes novada domes 2019.gada 27.marta saistošiem 

noteikumiem Nr.4 “Par neapbūvētu, Aizputes novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksu”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

55. Noslēgt zemes nomas līgumu ar E.S., personas kods ******-*****, par zemes nomu 

mazdārziņa vajadzībām Jura Mātera ielā 60, Aizputē, Aizputes nov., LV-3456, kadastra 

apzīmējums 6405 007 0157 daļu 300 m² platībā iznomāšanu. 

56. Noteikt zemes nomas maksu 3% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, ar noteikumu, ka 

minimālā nomas maksa ir 5,00 eiro gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

57. Zemes noma noteikta uz laiku 5 gadi no ar 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

58. Nekustamā īpašuma nodaļai noslēgt zemes nomas līgumu ar E.S. divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma nosūtīšanas iesniedzējai un Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas pozitīva 

lēmuma saņemšanas. 

Pielikums Nr.1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 
 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.509, 31.§ 
 

Jura Mātera iela 60, Aizpute, Aizputes novads, kadastra Nr. 64050070157, platībā 300 m2 
 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis     



  

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.510 

               (protokols Nr.15, 32.§) 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma “Pilskalni” un “Kalēji” faktisko adresi 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 16.septembrī saņemts V.S. iesniegums ar lūgumu 

izsniegt izziņu par viņai piederošā īpašuma “Pilskalni”, kadastra Nr. 64480050054, Cīravas 

pagastā Aizputes novadā faktisko adresi dzīvojamai mājai un saimniecības ēkām ar grafisko 

pielikumu, kurā nepārprotami būtu identificējama mājas atrašanās vieta. V.S. radusies situācija, 

ka viņai piederošais nekustamais īpašums ir nodots izsolē kā kaimiņam J.J. piederošs nekustamais 

īpašums “Kalēji”, kadastra Nr. 64480050554, Cīravas pagastā, Aizputes novadā. 

Aizputes novada domei iepazīstoties ar rīcībā esošiem materiāliem, kā arī Nekustamā 

īpašuma nodaļas speciālistiem apsekojot īpašumus dabā,  konstatēts: 

       2000.gada 20.novembrī veikta īpašumu “Pilskalni” un “Kalēji” robežu ierādīšana dabā un 

atbilstoši robežu ierādīšanas materiāliem izgatavoti īpašumu robežu plāni. Izskatot mērniecības 

lietai pievienotos materiālus un apsekojot īpašumus dabā, konstatēts, ka lēmumiem par zemes 

piešķiršanu lietošanā kļūdaini sagatavoti grafiskie pielikumi, ar vietām sajauktiem māju 

nosaukumiem “Kalēji” un “Pilskalni”. Par māju nosaukumu neatbilstību īpašumu robežu plānos 

un līdz ar to arī Valsts kadastra informācijas sistēmas kadastra kartē, liecina arī vēsturiski 1920.g–

1940.g. Kadastra kartes materiāli (skat.1.pielikumu) un Valsts zemes dienesta Dienvidkurzemes 

reģionālās nodaļas 2001.gada 15.novembra lēmumā Nr.01-1-43/983 minētā Latvijas valsts 

vēstures arhīva 13.07.1995.g. izziņā Nr.3-B-31394 uz kuras pamata K.B. tika atjaunotas zemes 

īpašuma tiesības uz “Pilskalnu” māju zemi, no kura 2006.gadā īpašumu “Pilskalni” iegādājās V.S. 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000064050 

īpašuma “Pilskalni” sastāvu veido zeme 1,9 ha platībā, dzīvojamā māja ar četrām palīgēkām. J.J. 

piederošā īpašuma “Kalēji” sastāvu saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000064056 veido zeme 2,0 ha platībā un dzīvojamā māja.  

Apsekojot īpašumus “Pilskalni” un “Kalēji” dabā, konstatēts, ka uz zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6448 005 0554 atrodas dzīvojamā māja, pagrabs, šķūnis, kūts mūri, šķūnis, 

mailto:dome@aizpute.lv


bet uz zemes gabala 6448 005 0054 tikai dzīvojamā māja, kas ir otrādi nekā šobrīd  kadastra kartē 

attēlotā situācija, līdz ar to Aizputes novada dome var apliecināt dzīvojamo māju nosaukumu 

kadastra kartē neatbilstību patiesajai situācijai dabā, un to, ka dzīvojamā māja ar nosaukumu 

“Pilskalni” un četras palīgēkas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64480050554, 

bet dzīvojamā māja “Kalēji” uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64480050054. 

Ņemot vērā izveidojušos situāciju, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt īpašuma “Pilskalni” sastāvā esošo būvju dzīvojamās mājas un četru saimniecības 

ēku adreses atbilstoši  lēmuma pielikumam Nr.2 

2. Precizēt īpašuma “Kalēji” sastāvā esošās dzīvojamās mājas adresi atbilstoši lēmuma 

pielikumam Nr.2. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai lūgt sakārtot datus atbilstoši šim lēmumam un tā pielikumam 

Nr.2. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, telefona Nr.63459145 

  



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.510, 32.§ 

 

Situācija 1920-1940.g. kadastra kartē 

 

 

           Situācija Valsts kadastra informācijas sistēmas kadastra kartē 2020.g. 16.septembrī. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

  

Pilskalni 

Kalēji 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.510, 32.§ 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

                       

                              

“Kalēji”, Cīravas pag., Aizputes 

nov., LV-3453 

“Pilskalni”, Cīravas pag., 

Aizputes nov., LV-3453 



     

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.511 

           (protokols Nr.15, 33.§) 

 

Par Kazdangas pagasta padomes 2001.gada 11.janvāra lēmuma Nr. 1.4&  “Par īpašuma 

sadalīšanu” atcelšanu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 10.septembrī saņemts P.F. iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.2.1.11-2/SAN-2293) ar lūgumu atcelt Kazdangas pagasta padomes 2001.gada 11.janvāra 

lēmumu Nr.1.4.& par Kazdangas pagasta zemes īpašuma “Lejas Rožkalni” sadalīšanu. Aizputes 

novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Liepājas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kazdangas pagasta zemesgrāmatu 

nodalījumu Nr.71, nekustamais īpašums „Lejas Rožkalni”, Aizputes novada Kazdangas pagastā, 

ar kadastra apzīmējumu 6468 008 0008, 14,5 ha platībā pieder P.F., kas iegūts īpašumā saskaņā ar  

1997.gada 8. decembra un 2004.gada 21.otobra pirkuma līgumiem. Pamatojoties uz Kazdangas 

pagasta padomes 2001.gada 11.janvāra lēmumu Nr.1.4.& “Par īpašuma sadalīšanu” VZD 

Dienvidkurzemes reģionālās nodaļas Mērniecības topogrāfijas daļa ir veikusi zemes īpašuma 

“Kalna Rožkalni” sastāvošu no vienas zemes vienības 6468 008 0008  14,5 ha platībā  sadali trīs 

zemes gabalos un izgatavojusi zemes robežu plānu īpašumam “Lejas Rožkalni” divām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6468 008 0008  3,01 ha platībā, 6468 008 0036  1,59 ha 

platībā un no nekustāmā īpašuma “Lejas Rožkalni” atdalītajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6468 008 0037  9,22 ha platībā, izveidojot jaunu nekustamo īpašumu “Kalna 

Rožkalni”. Pēc īpašuma “Lejas Rožkalni” sadalījuma uzmērīšanas Kadastra informācijas sistēmā 

reģistrēts jauns nekustamais īpašums “Kalna Rožkalni”. Minētā īpašuma “Lejas Rožkalni” 

sadalījums Zemesgrāmatā nav ticis reģistrēts, bet pirms izmaiņu veikšanas Kadastra reģistrā, 

pārdots, kā viens vesels īpašums, līdz ar to izveidojusies nesakritība Kadastra informācijas 

sistēmas un Zemesgrāmatā reģistrētos datos.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībā”  21.pantu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 
1. Atcelt Kazdangas pagasta padomes 2001.gada 11.janvāra lēmumu Nr.1.4.&, par 

īpašuma “Lejas Rožkalni”  sadalīšanu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

  

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


       

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembra                                                                                                    Nr.512 

                          (protokols Nr.15, 34.§) 

 

Par Cīravas pagasta nekustamā īpašuma ,,Baltiņi” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 21.septembrī saņemts V.R. iesniegums ar lūgumu atļaut 

veikt Cīravas pagasta nekustamā īpašuma „Baltiņi” ar kadastra  apzīmējumu 6448 003 0025 

sadalīšanu, atdalot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0025 zemes gabalu 

apmēram 12 ha platībā, piešķirot atdalītajam zemes gabalam jaunu nosaukumu „Jaunvīdmaņi”. 

Iesniegumam pievienota notariāli apstiprināta L.K. piekrišana.  

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Cīravas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.53 

nekustamais īpašums „Baltiņi”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra Nr.6448 003 0025 

pieder V.R., sastāv no vienas zemes vienības ar kopējo platību 26,5 ha un 7 ēkām, apgrūtināts ar 

L.K. aizliegumu, bez viņas rakstiskas piekrišanas īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.   

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 11., 13. un 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšana un maiņas kārtība”, Ministru kabineta 2015.gada 8.decebra noteikumiem Nr.698 

„Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut sadalīt uzsākt Aizputes novada, Cīravas pagasta nekustamo īpašumu „Baltiņi”, 

kadastra Nr. 6448 003 0025, un uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi. 

2. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 003 0025 zemes gabalu aptuveni 

12.0 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas).  

3. Atdalītajam zemes gabalam piešķirt jaunu nosaukumu „Jaunvīdmaņi” un noteikt zemes 

lietošanas mērķi -. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


4. Īpašumā paliekošai zemes daļai saglabāt nosaukumu „Baltiņi” ar zemes lietošanas mērķi - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) un  uz 

zemes gabala esošajām ēkām adresi – ““Baltiņi”, Cīravas pagasts, Aizputes pagasts LV-

3453”. 

5. Pielikumi Nr.1, Nr.2  ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                      Juris Grasmanis 

 

 
 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.512, 34.§ 

 

 

 

 

Īpašuma “Baltiņi” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64480030025, ar plānoto zemes gabala 

sadalījumu. 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaunvīdmaņi 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.512, 34.§ 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Cīravas pagasta, 

Īpašumam „Baltiņi” kadastra Nr.6448 003 0025 
(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 

2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  novada 

domes saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis : 

– No īpašuma „Baltiņi”, kadastra Nr.6448 003 0025, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6448 003 0025 tiek atdalīta lauksaimniecībā izmantojamā zeme 12 ha platībā (platību 

precizējot pēc uzmērīšanas dabā) ar plānoto jauno nosaukumu “Jaunvīdmaņi”. 

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  
 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

 

 



2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012- 2023 gadam,  īpašums „Baltiņi” ar 

kadastra Nr.6448 003 0025  26,5 ha platībā atrodas: - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Baltiņi” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma„ Jaunvīdmaņi” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas atbilstoši 

Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 16. 

punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai nodrošināta 

piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

 

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 
  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 un ievērojot 

likumu „Dokumenta juridiskā spēka likums” 

  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī  

Nr.513 

               (protokols Nr.15, 35.§) 

 

Par Aizputes pagasta nekustamā īpašuma ,,Dreijas” sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2020 gada 24.augustā saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-2139 

reģistrēts V.S. iesniegums ar lūgumu atļaut sadalīt Aizputes pagasta īpašuma “Dreijas”, kadastra 

Nr. 6442 005 0162 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0162, atdalot no tās 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi aptuveni 8.29 ha platībā. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Aizputes pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr.148 

nekustamais īpašums „Dreijas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra Nr.6442 005 0162 

pieder V.S., sastāv no trīs zemes vienībām ar kopējo platību 36.50 ha. Uz sadalīšanai paredzētās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0162 atrodas V.S. piederoša dzīvojamā ēka un 

divas palīgceltnes. 

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma” 8. pantu, MK 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 13. un 14.punktu, MK 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, MK 08.12.2015. noteikumiem Nr.698 

„Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

6. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Aizputes pagasta nekustamā īpašuma „Dreijas”, kadastra 

apzīmējums 6442 005 0162, sadalīšanas projekta izstrādi. 

7. Atdalīt no zemes vienības ar kadastra numuru 6442 005 0162 zemes gabalu aptuveni 8.29 

ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes uzmērīšanas un robežu regulēšanas) atstājot to 

pašreizējā īpašuma sastāvā  kā ceturto zemes vienību ar nosaukumu “Dreijas”.  

8. Īpašumam saglabāt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

9. Pielikumi Nr.1 Nr.2  ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

M. Vīksniņa, 63459145, modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.513, 35.§ 

 

 

 

 

Īpašuma “Dreijas”zemes vienība 64420050162, ar plānoto zemes gabala sadalījumu. 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.513, 35.§ 

 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Aizputes pagasta, 

Īpašumam „Dreijas” kadastra Nr.6442 005 0162 
(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 2012.gada 29.februārī apstiprināto 

(lēmuma Nr.87, sēdes protokols Nr.4;25&) Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012-2023 

gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem Aizputes  novada domes 

saistošiem noteikumiem Nr.7, lēmuma Nr.141 sēdes protokols Nr.6;42&   

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

2. Projekta mērķis : 

– No īpašuma „Dreijas”, kadastra apzīmējums .6442 005 0162, zemes vienības 6442 005 0162 

tiek atdalīta lauksaimniecībā izmantojamā zeme 8.29 ha (platību precizējot pēc uzmērīšanas 

dabā), kā atsevišķa zemes vienība 

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  
 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 

 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

 



2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012 - 2023 gadam,  īpašums „Dreijas” 

ar kadastra Nr.6442 005 0162  36.5 ha platībā atrodas: - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā „Dreijas”  platību atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu  V daļas 5.5.1 apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas atbilstoši 

Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma izmantošanas kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 16. 

punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai nodrošināta 

piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir izveidota  

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 
  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

4.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” un ievērojot likumu „Dokumenta juridiskā spēka likums” 

  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.514 

         (protokols Nr.15, 36.§) 

 

Par turpmāko rīcību ar neapdzīvojamām telpām Katoļu ielā 1, Aizputē 

 

Aizputē, Katoļu ielā 1 ir brīvas pirmā stāva telpas, kas funkcionāli saistītas ar pagraba stāvu 

– tajā atrodas apkures sistēma tikai pirmajam stāvam. Aizputes novada 2020.gada 23.septembra 

Budžeta, finanšu un licencēšanas komitejā tika skatīts jautājums par blakus esošās publiskās pirts 

tālāku darbību un vienlaikus lemts Katoļu ielas 1 pirmā stāva telpas kopā ar pagraba telpām rakstīt 

Zemesgrāmatā un pārdot izsolē.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, un 

likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Telpu grupu ar kadastra apzīmējumu 64050070057001006 apvienot vienā īpašumā ar 

pagraba stāva telpām ar kadastra apzīmējumu 64050070057001902 kā nedzīvojamas 

telpas; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda 

nedzīvojamas telpas Nr.1N Katoļu ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, 283,4 m2 platībā 

un pagraba telpas 39,6 m2 platībā (kopējā platība 323,00 m2), ar pie dzīvokļa īpašuma 

piederošām 32300/47810 kopīpašuma domājamām daļām, no būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 64050070057001, 64050070057002 un 64050070057003 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 64050070057. Telpu grupas kadastra apzīmējums 

6405 007 0057 001 006 (un 64050070057001902). Pēc ierakstīšanas zemesgrāmatā 

novērtēt pie sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedza Nekustamā īpašuma nodaļa  

Rasa Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

          

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.515 

               (protokols Nr.15, 37.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.2  “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā, atsavināšanu 

 

2020.gada 29.jūlijā Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.372  “Par turpmāko rīcību 

ar dzīvokli Nr.2  “Lejas”, Aizputes pagastā, Aizputes novadā” , ar kuru noteica ierakstīt 

zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda dzīvokļa īpašumu Nr.2 “Lejas”, Aizputes pagastā, 

Aizputes novadā, 62.30 m2 platībā ar pie dzīvokļa īpašuma piederošām 623/6047 kopīpašuma 

domājamām daļām, no dzīvojamās mājas un septiņām palīgceltnēm, turpmāk – dzīvokļa īpašums, 

kā arī novērtēt pārdodamo dzīvokļa īpašumu pie sertificēta vērtētāja un Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijai noteikt atsavināšanas cenu. Dzīvokļa īpašums ir novērtēts, uzskaitīti 

izdevumi, kas visi kopā veido pārdošanas cenu 1126,00 EUR. Dzīvokļa īpašuma atsavināšanas 

ierosinātājs A.R.P. 2020.gada 29.jūnijā  (iesniegums reģistrēts ar Nr.2.7.11/SAN-14686) ir 

samaksājis  avansu 225,43 EUR apmērā par pirkumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 45.panta 

ceturto daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt A.R.P., personas kods ******-*****, dzīvokļa īpašumu Nr.2 Nr.2, ar kadastra 

numuru 6442 900 0076, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pagastā, “Lejas”, un 

reģistrēts Aizputes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.222-2, ar kopējo platību 62.3 

m2, un sastāv no dzīvokļa Nr.2 un pie  dzīvokļa īpašuma  piederošajām  kopīpašuma 

623/6047 domājamo daļu no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 006, no būves, 

kadastra apzīmējums 6442 001 0011 007, no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 

008, no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 009, no būves, kadastra apzīmējums 

6442 001 0011 010, no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 011, no būves, kadastra 

apzīmējums 6442 001 0011 012, no būves, kadastra apzīmējums 6442001 0011 013, no 

būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 014, no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 

mailto:dome@aizpute.lv


0011 015 un no būves, kadastra apzīmējums 6442 001 0011 016, par 1126,00 EUR (viens 

tūkstotis viens simts divdesmit seši euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot atsavināšanas līgumu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.516 

               (protokols Nr.15, 38.§) 

 

Par 2020.gada 27.maija lēmuma Nr.267 “Par dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē, 

atsavināšanu” atcelšanu 

 

2020.gada 27.maijā Aizputes novada dome, pamatojoties uz īrnieces V.L. iesniegumu,  

pieņēma lēmumu Nr. 267 “Par dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē, atsavināšanu”, ar kuru noteica 

ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda dzīvokļa īpašumu, kā arī novērtēt 

pārdodamo dzīvokļa īpašumu pie sertificēta vērtētāja, kā arī V.L. iemaksāt avansu 225,43 EUR 

apmērā (avansa summa precizēta ar 25.06.2020. lēmumu Nr.313) par iepriekš minētajām 

darbībām. 2020.gada 31.augustā V.L. atsauca savu 2020.gada 27.februāra iesniegumu, kā arī 

nesamaksāja avansa maksājumu, līdz ar to ir nepieciešams pieņemt lēmumu par atsavināšanas 

procesa pārtraukšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 441.panta ceturto daļu  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

3. Pārtraukt visas darbības, kas saistītas ar dzīvokļa īpašuma Saules ielā 5-57, Aizputē, 

atsavināšanu īrniecei V.L. 

4. Atcelt Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu Nr.267 “Par dzīvokļa Saules 

ielā 5-57, Aizputē, atsavināšanu” 

5. Atcelt Aizputes novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumu Nr.313 “Par 2020.gada 

27.maija lēmumu Nr.267 Par dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē, atsavināšanu” 

precizēšanu”. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                             Juris Grasmanis 

 
 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

     

  

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī 

 Nr.517 

               (protokols Nr.15, 39.§) 

 

Par mutisku nomas tiesību izsoli īpašumā “Salmiņi”, Cīravas pagastā 

 

Aizputes novada domē ir saņemts Ē.B. iesniegums zemes daļas nomai 4.0 ha platībā 

nekustamajā īpašuma “Salmiņi”, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr.6448 008 0020. 

Bijušais zemes lietotāja N.A. nav atsaucies Aizputes novada domes aicinājumam pagarināt zemes 

nomas līgumu. 

Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32.punktam neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā 

vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles 

atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītoša.   

Pamatojoties uz  2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma “Salmiņi” Cīravas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6448 

008 0020 sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 008 0020, daļas ar 

kopējo platību 4,05 ha nomas tiesību mutisku izsoli (pielikumā zemes gabala robežu shēma 

ar atzīmētu nomas zemes platību). 

2. Apstiprināt “Mutiskās izsoles nolikumu nekustamā īpašuma “Salmiņi” Cīravas pagastā, 

Aizputes novadā, kadastra apzīmējums 6448 008 0020, daļas ar kopējo platību 4,05 ha 

nomu, nomas tiesību izsolei”. 

3. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M.Vīksniņa 63459145,modrite.viksnina@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.517, 39.§ 

 

Iznomājamās teritorijas shēma nekustamā īpašuma “Salmiņi”, Cīravas pagastā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6448 008 0020 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

                 

 

 

 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.518 

               (protokols Nr.15, 40.§) 

 

Par mutisku nomas tiesību izsoli 

 

Aizputes novada domē ir saņemts A.R.R. iesniegums par atteikšanos no zemes nomas 2,11 

ha platībā nekustamajā īpašumā “Ābeles” Kalvenes pagastā.  Atbilstoši 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. punktam 

neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem 

lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles 

procedūru. Zemes vienība ir pašvaldībai piekrītoša, tai ir vairāki nomnieki.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu,  2018. gada 19. jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 32.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma “Ābeles” Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala 

kadastra apzīmējums 6466 005 0282, daļas ar kopējo platību 2.11 ha platībā nomas tiesību 

mutisku izsoli (pielikumā zemes gabala shēma ar atzīmētu nomas zemes gabalu) 

2. Apstiprināt “Mutiskās izsoles nolikumu nekustamā īpašuma “Ābeles” Kalvenes pagastā, 

Aizputes novadā, zemes gabala kadastra apzīmējums 6466 005 0282, daļas ar kopējo 

platību 2.11 ha nomu, nomas tiesību izsolei”. 

3. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un “Aizputes Avīzē”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamā īpašuma nodaļa 

M.Vīksniņa 63459145,modrite.viksnina@aizpute.lv 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:modrite.viksnina@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

30.09.2020. lēmumam Nr.518, 40.§ 

 

“Ābeles” Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, zemes gabala kadastra apzīmējums  

6466 008 0282, daļa ar kopējo platību 2.11 ha  

 

 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                             Juris Grasmanis  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                            Nr.519 

               (protokols Nr.15, 41.§) 

  

Par nekustamā īpašuma Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā,  

atkārtotas rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu 

 

Aizputes novada dome 2020.gada jūlijā pieņēma lēmumu apstiprināt izsoles protokolu, 

kurā Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu, kas sastāv no 1728 m2 liela zemes gabala, uz kura atrodas divas ēkas, Brīvzemnieka 

bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā, izsoles rezultātā ir ieguvusi biedrība (…), nosolot visaugstāko 

mēneša nomas maksu  65,00 EUR. Diemžēl izsoles uzvarētājs nav noslēdzis nomas līgumu, 

atbilstoši izsoles noteikumu 4.8. punktam – “Septiņu darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas, domes Nekustamā īpašuma nodaļa noformē nekustamā īpašuma nomas līgumu 

un izsniedz to nomas tiesību pretendentam parakstīšanai. Ja iepriekšminētajā termiņā nomas 

tiesību pretendents neparaksta un neiesniedz attiecīgu atteikumu, ir uzskatāms, ka nomas tiesību 

pretendents no nomas līguma slēgšanas ir atteicies.” 

Jautājums par turpmāko rīcību izskatīts 2020.gada 23.septembra Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdē, kurā nolēma atcelt lēmumu par iepriekšējās izsoles rezultāta  

apstiprināšanu un atkārtoti  organizēt nomas tiesību izsoli. 

Pamatojoties uz  2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.97 «Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

4. Rīkot nekustamā īpašuma ar  kadastra Nr. 6405 007 0087, kas sastāv no 1728 m2 liela 

zemes gabala, uz zemes gabala atrodas divas ēkas, Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, nomas tiesību rakstisku izsoli, nosakot izsoles datumu – 2020.gada 

17.novembris ar pieteikumu atvēršanu plkst. 11:00. 

5. Noteikt, ka minimālā nomas maksa mēnesī ir EUR 60,00 (sešdesmit euro 00 centi), telpu 

izmantošanas veids atbilstoši Aizputes novada teritorijas plānojuma 2012.-2023.gadam 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 393.punkta apakšpunktos noteiktajam. 

mailto:dome@aizpute.lv


6. Apstiprināt “Nekustamā īpašuma Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, Aizputes novadā,  

rakstiskās izsoles nolikumu” . 

7. Sludinājumu par izsoles rīkošanu publicēt Aizputes novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv . 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas priekšsēdētāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

  

http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.520 

               (protokols Nr.15, 42.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.17 Cepļa ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Novada attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica 

turpmākās darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli dzīvokļa Nr.17, ar kadastra numuru 

6405 900 0876, kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Cepļa ielā 1, un reģistrēts Aizputes 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.179-17, ar kopējo platību 55.8 m2, un pie dzīvokļa 

piederošo kopīpašuma 18/1000 domājamo daļu no būves, kadastra apzīmējums 6405 004 0021 

001 un zemes, kadastra apzīmējums 6405 004 0021 , virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot 

Nekustamā īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes 

novada domes vārda, veikt inventarizāciju un novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. 

Dzīvokļa īpašumam Nr.17 Cepļa ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās 

darbības un ir iespējams dzīvokli atsavināt rīkojot atklātu izsoli. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, 

kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo dzīvokļa īpašumu 

Nr.17, Cepļa ielā 1, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.17 55,8 m2 platībā un 18/1000 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, nosakot izsoles 

sākumcenu 7050,00 EUR (septiņi tūkstoši piecdesmit euro 00 centi); 

2. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 euro centi).  

mailto:dome@aizpute.lv


3. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 17.novembrī  plkst. 10:00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, Atmodas 

ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 16.novembrim plkst. 16:00. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

5. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes 

novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.521 

               (protokols Nr.15, 43.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 40, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Ievērojot Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas norādījumu virzīt pārdošanai izsolē, 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0145, kas reģistrēts Aizputes pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0059 9835, un atrodas Aizputes novadā, Aizputē, Kalvenes ielā 40 - zemes 

gabala ar kopējo platību 1245 m² un apbūves - dzīvojamās ēkas (kadastra apzīmējums 6405 010 

0145 001) ar kopējo platību 238.4 m²,  Nekustamā īpašuma nodaļas speciālisti ir nodrošinājuši 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, ēkai ir veikta 

inventarizācija, zemes gabalam mērniecība un īpašums novērtēts pie sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja. 2020.gada 15.septembrī tika organizēta nekustamā īpašuma izsole, kas beidzās 

bez rezultāta, jo tai nebija pieteicies neviens pretendents. Atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktam var organizēt otru atkārtotu izsoli 

samazinot izsoles sākumcenu par 20%.  

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas 

manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 6405 010 0145, kas atrodas Aizputes novadā, 

Aizputē, Kalvenes ielā 40, un sastāv zemes gabala ar kopējo platību 1245 m² un 

dzīvojamās ēkas (kadastra apzīmējums 6405 010 0145 001) ar kopējo platību 238.4 m² 

, nosakot izsoles sākumcenu 5360,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit euro 00 

centi); 

6. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 euro centi).  

mailto:dome@aizpute.lv


7. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 17.novembrī  plkst. 9:30 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, Atmodas 

ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 16.novembrim plkst. 16:00. 

8. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

9. Sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes novada 

informatīvajā izdevumā  “Aizputes Avīze”.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 
  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.522 

               (protokols Nr.15, 44.§) 

 

 

Par nedzīvojamo telpu Lažas ielā 1-1, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

 

Ievērojot Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas norādījumu virzīt pārdošanai izsolē, 

nekustamo īpašumu – nedzīvojamās telpas Lažas iela 1-1, Aizpute, platība 74,30 m2, kas sastāv 

no nedzīvojamas telpas Nr.1 un 7430/24470 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0097 001 līdz  6405 007 0097 003, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

6405 007 0097. Īpašums tika ierakstīts zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes vārda, un 

novērtēts pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja. 2020.gada 15.septembrī tika organizēta 

izsole, uz kuru neieteicās neviens pretendents. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktam var organizēt otru atkārtotu izsoli, izsoles sākumcenu 

pazeminot par 20%.  

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma Publiskas personas 

manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo 

nekustamo īpašumu – nedzīvojamās telpas Lažas iela 1-1, Aizpute, platība 74,30 m2, 

kas sastāv no nedzīvojamas telpas Nr.1 un 7430/24470 kopīpašuma domājamām daļām 

no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097 001 līdz  6405 007 0097 003, un 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0097,  nosakot izsoles sākumcenu 

2720,00 EUR (divi tūkstoši septiņi  simti divdesmit euro 00 centi); 

10. Noteikt izsoles soli 30,00 EUR (trīsdesmit euro 00 eurocenti).  

mailto:dome@aizpute.lv


11. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 17.novembrī plkst. 9:00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, Atmodas 

ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 16.novembrim plkst. 16:00. 

12. Apstiprināt izsoles noteikumus nedzīvojamo telpu pārdošanai izsolē. 

13. Sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes novada 

informatīvajā izdevumā  “Aizputes Avīze”.  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.523 

               (protokols Nr.15, 45.§) 

 

 

Par dzīvokļa Nr.70, Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā,  

pārdošanu izsolē 

 

Atbilstoši iepriekš pieņemtam Attīstības komitejas lēmumam, ar kuru noteica turpmākās 

darbības ar pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli Nr.70, ar kadastra numuru 6405 900 0877, kas 

atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Saules ielā 5, un reģistrēts Aizputes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.288-70, ar kopējo platību 54.4 m2, un  pie dzīvokļa piederošo 

kopīpašuma 14/1000 domājamo daļu no būves, kadastra apzīmējums 6405 004 0022 001 un 

zemes, kadastra apzīmējums 6405 004 0022, virzot to pārdošanai izsolē, uzdodot Nekustamā 

īpašuma nodaļas speciālistiem ierakstīt dzīvokļa īpašumu zemesgrāmatā uz Aizputes novada 

domes vārda, veikt inventarizāciju un novērtēt pie sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja.  

Dzīvokļa īpašumam Nr.70 Saules ielā 5, Aizputē, Aizputes novadā, ir veiktas visas minētās 

darbības un ir iespējams dzīvokli atsavināt rīkojot atklātu izsoli. 

Pamatojoties uz likuma Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, 

kādā atsavināma Publiskas personas manta” 10.2. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārdot izsolē ar augšupejošu soli Aizputes novada domei piederošo dzīvokļa īpašumu 

Nr.70, Saules ielā 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.70  54,4 m2 platībā un 14/1000 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, nosakot izsoles 

sākumcenu 6950,00 EUR (seši tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro 00 centi); 

14. Noteikt izsoles soli 50,00 EUR (piecdesmit euro 00 eurocenti).  

15. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 17.novembrī  plkst. 10:30 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, Atmodas 

mailto:dome@aizpute.lv


ielā 22 Aizputē, LV-3456, Aizputes novada valsts un pašvaldību vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā līdz 2020.gada 16.novembrim plkst. 16:00. 

16. Apstiprināt izsoles noteikumus dzīvokļa īpašuma pārdošanai izsolē. 

17. Administratīvajai nodaļai nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes 

novada avīzē “Aizputes Avīze”.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs      Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.524 

               (protokols Nr.15, 46.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā Aizputes 

novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.septembra izsoles 

protokolu, kurā komisija ir nolēma, ka pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļas, kas atrodas 

Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Atmodas ielā 1, un sastāv no zemes gabala, ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0068 daļas ar kopējo platību 432 m2 un saimniecības ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0068 003 un kopējo platību 195.2 m2, rakstiskajā  nomas tiesību izsolē 

nomas līgums ir slēdzams ar vienīgo pretendenti L.L., kura ir  norādījusi mēneša nomas maksu 

64,00EUR,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt L.L., ******-*****, nekustamā īpašuma daļu, 

kas atrodas Aizputes novadā, Aizputes pilsētā, Atmodas ielā 1, un sastāv no zemes 

gabala, ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0068 daļas ar kopējo platību 432 m2 un 

saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0068 003 un kopējo platību 195.2 

m2 par mēneša nomas maksu EUR 64,00 (sešdesmit četri euro 00 centi), nosakot nomas 

līguma darbības termiņu atbilstoši izsoles noteikumu 2.3.apakšpunktam – 10 gadi. 

2. Administratīvajai nodaļai nosūtīt šo lēmumu saskaņošanai Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijai, kā to nosaka Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

Pārejas noteikumu 20.punkts. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņojuma saņemšanas no Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas. 

4. Juridiskai nodaļai sagatavot nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, N.Patmalniece 

nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459145 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.525 

               (protokols Nr.15, 47.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā Aizputes 

novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.septembra izsoles 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.49, Raiņa 

bulvārī 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.49, 54,6 m2 platībā un 18/1000 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles rezultātā ir ieguvusi  (…) 

nosolot visaugstāko cenu 2930,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt  (…), reģistrācijas Nr. ***********, dzīvokļa 

īpašumu Nr.49, Raiņa bulvārī 5, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.49   54,6  m2 platībā 

un 18/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala par 

EUR 2930,00 (divi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, N.Patmalniece 

nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459145 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.526 

               (protokols Nr.15, 48.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā Aizputes 

novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.septembra izsoles 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.6, Raiņa bulvārī 

13, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.6, 58,7 m2 platībā un 20/100 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles rezultātā ir ieguvis M.F.,  

nosolot visaugstāko cenu 6220,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt  M.F., personas kods ******-*****, dzīvokļa 

īpašumu Nr.6, Raiņa bulvārī 13, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.6   58,7  m2 platībā un 

20/100 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala par EUR 

6220,00 (seši tūkstoši divi simti divdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, N.Patmalniece 

nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459145 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.527 

               (protokols Nr.15, 49.§) 

 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

ar 2020.gada 1. septembri 

 

Pamatojoties  uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu 

Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktā 

noteikto, un ņemot vērā minēto noteikumu 10.punktu par precizētām izmaksām vienam 

izglītojamam, mainoties audzēkņu skaitam Aizputes novada izglītības iestādēs uz 2020.gada 

1.septembri, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. NOTEIKT ar 2020.gada 1.septembri pašvaldību savstarpējos norēķinos pielietojamo viena 

audzēkņa izmaksas mēnesī saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

2. UZDOT Aizputes novada domes Izglītības nodaļas vadītājai:  

2.1. sagatavot un organizēt līgumu noslēgšanu ar pašvaldībām, kuru teritorijā dzīvojošie 

audzēkņi apmeklē Aizputes novada pašvaldības izglītības iestādes;  

2.2. ne vēlāk kā 15 dienas pirms līgumā norādītā samaksas termiņa, rēķinu un precizēto 

audzēkņu sarakstu nosūtīt pašvaldībām savstarpējo norēķinu veikšanai;  

2.3. nodrošināt kontroli par līgumu izpildi.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis 

 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.528 

               (protokols Nr.15, 50.§) 

   

Par Aizputes novada domes 2020.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.18 “Kārtība 

kādā Aizputes novada domes sedz  

privātās pirmsskolas izglītības programmas izmaksas” apstiprināšanu 
 

Atbilstoši Izglītības likuma 17.pantā noteiktajam pašvaldībai atbilstoši budžeta iespējām ir 

iespēja noteikt kārtību kādā piešķir pašvaldības līdzfinansējumu privātās pirmskolas izglītības 

pakalpojuma sniedzējam, saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumos Nr. 709 

"Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 

noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai 

izglītības iestādei" atrunātajai aprēķina metodikai.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta trešo 

daļu un Izglītības likuma 17.panta 24 daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes novada domes saistošos noteikumus Nr.18 “Kārtība kādā Aizputes 

novada domes sedz privātās pirmsskolas izglītības programmas izmaksas” un 

paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai (Turpmāk -VARAM) atzinuma sniegšanai.  

3. Ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu 

vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un 

paskaidrojuma rakstu publicēt domes bezmaksas informatīvajā izdevumā "Aizputes 

Avīze".  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar publicēšanu bezmaksas informatīvajā izdevumā 

“Aizputes Avīzē”. 

5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā Aizputes 

novada domes mājaslapā internetā.  

mailto:dome@aizpute.lv


6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Juridiskās nodaļas vadītājai N. Patmalniecei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

A.Valdmane, antra.valdmane@aizpute.lv, 63459148  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.529 

               (protokols Nr.15, 51.§) 

 

 

Par mācību maksas segšanu  privātajā pirmsskolas izglītības iestādē  

“Mazo bērnu skola” 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 2.1, 57.panta 1.punktu, saskaņā ar Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” aprēķina metodiku par vienu izglītojamo, 

2020.gada 23.septembra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes lēmumu, I.S. 

2020.gada 4.septembra iesniegumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apmaksāt mācību maksu Biedrības “Kuldīgas mantojums” Reģ. Nr.40008181975 

privātajā pirmsskolas izglītības iestādē ”Mazo bērnu skolas” izglītojamajam S.S. (dzim. 

gads 2014), kura ir deklarēta un faktiski dzīvo Aizputes novadā’, no 01.09.2020. – 

31.08.2021. 

2. Apmaksu veikt proporcionāli apmeklēto dienu skaitam mēnesī, bet ne vairāk kā 206.24 

EUR mēnesī. 

3. Ja tiek pārrēķināta viena izglītojamā izmaksas uz 1.janvāri, attiecīgi tiek mainīta 

(palielināta vai samazināta) apmaksājamā summa. 

 

  

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz Izglītības un sporta komiteja; Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

Izglītības nodaļas vadītāja Elita Malovka, elita.malovka@aizpute.lv, 29138082 

 

 
 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:Elita.malovka@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.530 

               (protokols Nr.15, 52.§) 

 

Par mācību maksas segšanu  privātajā izglītības iestādē  

Kuldīgas Kristīgā pamatskola  

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 57.panta 1.punktu, saskaņā ar Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami savstarpējie norēķini par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” aprēķina metodiku par vienu izglītojamo, 2020.gada 

23.septembra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes lēmumu, V.B. 2020.gada 

31.augusta iesniegumu, A.R. 2020.gada 14.septembra iesniegumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. apmaksāt mācību maksu pilnā apmērā Kuldīgas Kristīgajā pamatskolā, reģ. Nr. 4112903383 

izglītojamajiem, kuri deklarēti un faktiski dzīvo Aizputes novadā, 125.00 euro apmērā mēnesī 

par vienu izglītojamo: 

1.1. M.B., (dzim. gads 2009), no 01.09.2020. – 31.08.2021. 

1.2. F.B., (dzim. gads 2013), no 01.09. 2020. – 31.08.2021. 

1.3. A.R., (dzim. gads 2009), no 07.09.2020. – 31.08.2021. 

2. Ja tiek pārrēķināta viena izglītojamā izmaksas, uz 1.janvāri vai 1.septembri attiecīgi tiek 

mainīta (palielināta vai samazināta) apmaksājamā mācību maksas daļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Izglītības nodaļas vadītāja Elita Malovka, elita.malovka@aizpute.lv, 29138082  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.531 

               (protokols Nr.15, 53.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.19 “Grozījumi 

Aizputes novada domes 2013.gada 28.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 

“Stipendiju piešķiršana Aizputes novada Aizputes vidusskolas izglītojamiem”” 

apstiprināšanu 

 
Izdarīt Aizputes novada domes 2013.gada 28.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 

“Stipendiju piešķiršana Aizputes novada Aizputes vidusskolas izglītojamiem” šādus grozījumus:  

1. izteikt 14.1. punktu šādā redakcijā: 

Zemākā stipendija, ja katrā mācību priekšmetā mācību sasniegumu mēneša vidējais 

vērtējums ir 7 un vairāk balles (vienā priekšmetā pieļaujams mēneša vidējais vērtējums 6 

balles). Gadījumos, kad nav vērtējumi ballēs, visi formatīvie vērtējumi 2020./ 2021.m.g. 

10.klasei, 2021./2022.m.g. 10.un 11.klasēm, sākot ar 2022./2023.m.g visām vidusskolas 

klasēm vidējais formatīvais vērtējums katrā kursā ir vismaz 70%; 

2. izteikt 14.2. punktu šādā redakcijā: 

Vidējā stipendija, ja katrā mācību priekšmetā mācību sasniegumu mēneša vidējais 

vērtējums ir 8 un vairāk balles (vienā priekšmetā pieļaujams vērtējums 6 balles) vai 

gadījumos, kad nav vērtējumi ballēs, vidējais formatīvais vērtējums katrā kursā ir vismaz 

80%; 

3. izteikt 14.3. punktu šādā redakcijā: 

Augstākā stipendija, ja katrā mācību priekšmetā mācību sasniegumu mēneša vidējais 

vērtējums ir 9 un vairāk balles (vienā priekšmetā pieļaujams mēneša vidējais vērtējums 7 

balles) vai gadījumos, kad nav vērtējumi ballēs, vidējais formatīvais vērtējums katrā kursā 

ir vismaz 90%. 

4. Grozījumi stājas spēkā pēc to publicēšanas Aizputes novada informatīvajā izdevumā 

“Aizputes Avīze”. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                       Juris Grasmanis  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.532 

               (protokols Nr.15, 54.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2020.gada saistošo noteikumu Nr.20 “Grozījumi 2012.gada 

27.septembra saistošajos noteikumos Nr.10 “Izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumi 

Aizputes novada izglītības iestādēs”” apstiprināšanu 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.septembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2242 

(Nr. 1.12/55) no Aizputes vidusskolas direktores Guntas Vīdneres ar lūgumu rast iespēju piešķirt 

brīvpusdienas visiem Aizputes vidusskolas no 10. -12.klašu izglītojamiem.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu un 2020.gada 23.septembra 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes lēmumu,  

 Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt Aizputes vidusskolas 10. -12. klašu klātienes izglītojamiem brīvpusdienas no 

2020.gada 5.oktobra;  

2. Apstiprināt Aizputes novada domes 2020.gada 30.septembra saistošos noteikumus Nr.20 

Grozījumi 2012.gada 27.septembra saistošajos noteikumos Nr.10 “Izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumi Aizputes novada izglītības iestādēs”. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – Aizputes vidusskolas direktore. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv., 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.533 

               (protokols Nr.15, 55.§) 

 

Par pirmsskolas, ārpusskolas, profesionālās ievirzes un vispārējās izglītības iestāžu 

vadītāju amatu slodzēm un algām 

 

 Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu, 2016.gada 5.jūlija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.445 Pedagogu darba samaksas noteikumi 9.pkt., Izglītības un 

sporta komitejas 2020.gada 16.septembra sēdes lēmuma, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt izglītības iestāžu vadītāju amatu slodzes un algas 2020./2021.mācību gadā ar 

2020.gada 1.septembri. 

Izglītības iestāde, amats Algas likme 

(EUR). 

Slodze Algas likme 

proporcionāli slodzei 

(EUR)  

Avots- mērķdotācija    

Aizputes vidusskolas 

direktors  

1278 1 1278 

Aizputes novada  

vidusskolas direktors 

1224 1 1224 

Aizputes pagasta 

pamatskolas direktors 

1056 1 1056 

Dzērves pamatskolas 

direktors 

1056 0,867 

 

915,55 

Kalvenes pamatskolas 

direktors 

1056 0,7 739,20 

Māteru Jura Kazdanga 

pamatskolas direktors 

1112 1 1112 

Padures pamatskolas 

direktors 

1176 1 1176 

Avots – pašvaldības 

budžets 

   

Aizputes p.i.i. „ Pasaciņa” 

vadītāja  

1168 1 1168 

Aizputes p.i.i. „ Pasaciņa” 

vadītājas vietniece 

934,40 1 934,40 

Cīravas p.i.i. „ Pīlādzītis” 

vadītāja 

1056 1 1056 

mailto:dome@aizpute.lv


Kazdangas p.i.i. ”Ezītis” 

vadītāja 

1056 0.9 950,04 

Skolēnu jaunrades centra 

direktors 

1112 0.25 278 

Aizputes Mākslas skolas 

direktors 

1112 1 1112 

Aizputes Mūzikas skola 

direktors  

1112 1 1112 

Kalvenes pamatskolas 

direktors 

1056 0,3 316,80 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Izglītības nodaļas vadītāja Elita Malovka, elita.malovka@aizpute.lv, 29138082 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.534 

               (protokols Nr.15, 56.§) 

 

Par izglītības metodiķa amatu 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 24.pkt., Izglītības un sporta komitejas 

2020.gada 16.septembra sēdes lēmumu, Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 

23.septembra sēdes lēmumu, Izglītības nodaļas vadītājas 2020.gada 8.septembra iesniegumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Izveidot amata vienību izglītības metodiķis Aizputes novada domes Izglītības nodaļā ar 

2020.gada 1.oktobri 

Amats Profesiju klasifikatora 

kods 

Amatalga bez 

DD nodokļa 

EUR 

Ar DD 

nodokli 

EUR 

Amata 

likme 

izglītības metodiķis 2351 01 874.00 1085.00 1 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Izglītības nodaļas vadītāja Elita Malovka, elita.malovka@aizpute.lv, 29138082  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                           Nr.535 

               (protokols Nr.15, 57.§) 

 

 

Par  “Rūķīšu namiņa” telpu nodošanu  

Aizputes vidusskolai 

 

2020.gada 31.maijā tika slēgts bērnu dienas centrs “Rūķīšu namiņš”, līdz ar ko darbībai 

piešķirtās telpas nepieciešams nodot apsaimniekošanai Aizputes vidusskolai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 

3. punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Ar 2020.gada 1.oktobri nodot apsaimniekošanā Aizputes vidusskolai bijušās “Rūķīšu namiņa” 

telpas ar kopējo platību 36,8m2  Ziedu ielā 7, Aizputē, Aizputes novadā, pagarinātās dienas grupas 

vajadzībām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.536 

               (protokols Nr.15, 58.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu  SIA „Aizputes Nami” 

  

Aizputes novada domē 2020.gada 2.septembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2214 

(Nr.43/1.7) no SIA “Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt 

apsaimniekošanas rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai 

izsoli, bet nav izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

       segt SIA  “Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par  summu 304,94 EUR   sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. Rēķina  

summa 

EUR 

Atmodas iela 7-11, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 2053-2008 18,94 

Atmodas iela 31-4, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 120-2008 29,75 

Cepļa iela 1-17, Aizpute 01.07.2020 - 31.08.2020 403-2007;403-2008 56,50 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 2019-2008 31,98 

Raiņa bulvāris 5-49, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 1016-2008 27,43 

Raiņa bulvāris 6-7, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 2091-2008 17,67 

Raiņa bulvāris 6-27, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 2085-2008 24,30 

Raiņa bulvāris 13-6, Aizpute 01.08.2020 – 31.08.2020 2065-2008 56,82 

Saules iela 5-27, Aizpute 01.08.2020 – 11.08.2020 1196-2008 8,40 

Saules iela 5-70, Aizpute 17.08.2020 – 31.08.2020 2070-2008 13,23 

mailto:dome@aizpute.lv


Kalnu iela 7-14, Aizputes 

pag. 

01.07.2020-31.08.2020 1917-2007;1917-

2008 

19,92 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.537 

               (protokols Nr.15, 59.§) 

 

 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Aizputes novada Padures pamatskolā 2020./2021. 

mācību gadam 

1. Apstiprināt 2020. gada faktiskos izdevumus Padures pamatskolas ēdināšanas blokā 

dienas ēdināšanas izmaksas 1,80 EUR. 

Pielikumā – izmaksu kalkulācija. 

 

2. Noteikt, ka 2020./2021. m. g. ēdināšanas izmaksas: 

 vienai brokastu porcijai 0.54 EUR (1.80 EUR X 30%),  

 vienai pusdienu porcijai 0.90 EUR (1.80 EUR X 50%),  

 vienai vakariņu porcijai 0.36 EUR (1.80 EUR X 20%). 

 

3. Padures pamatskolas skolēnu ēdināšanas izmaksas tiek segtas 100% no valsts budžeta 

līdzekļiem. 

 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – Aizputes novada Padures pamatskolas direktors. 

Pielikums ir lēmuma neatņemama  sastāvdaļa 

       

 

Novada domes priekšsēdētājs             Juris Grasmanis 

 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums 

    Aizputes novada domes  

    

30.09.2020.sēdes lēmumam 

Nr.537 (protokols Nr.15, 59.§) 

     
Faktisko izmaksu kalkulācija vidēji mēnesim 2019./2020. mācību  gadā Padures pamatskolas  

ēdināšanas blokā     
(Netiek attiecinātas administrācijas un uzskaites izmaksas)    
Tiešās izmaksas:     
Izmaksu postenis EUR    
Produkti 4324    
Darba alga (virtuves strādniekiem) 1825    
Atvaļinājuma uzkrājums 576    
Darba devēja sociālais nodoklis 578    
Virtuves pamatlīdzekļu amortizācija 85    
Mazvērtīgais inventārs 13    
Saimniecības un kancelejas preces 63    
Kopā 7464    

     
Netiešās izmaksas:     
Izmaksu postenis EUR    
Elektrība 139    
Apkures izmaksas 75    
Komunālie pakalpojumi (kanalizācija, gruži) 13    
Sakaru pakalpojumi 17    
Darba alga (saimnieks, apkopēja, kurinātājs) 1645    
Atvaļinājuma uzkrājums 940    
Darba devēja sociālais nodoklis 623    
Ēku amortizācija 101    
Datorprogrammas "Kurmis" uzturēšana 14    
Apsardze 7    
Kopā 3574    

     
Kopējās kalkulētās izmaksas mēnesī EUR 11038    
Porciju skaits vidēji mēnesī - 6132     
Vienas porcijas faktiskās izmaksas EUR 1,80    
Plānotās produktu izmaksas uz vienu porciju EUR 0,71    
Skolas kopējā kvadratūra 2010 m2     
Virtuves bloka kvadratūra 217 m2     
 

Sastādīja: Everita Apine     
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.538 

               (protokols Nr.15, 60.§) 

 

Par papildus finansējumu žoga izbūvei Cīravas pirmsskolas izglītības iestādei “Pīlādzītis”  

 

Aizputes novada domē saņemts 2020.gada 10.septembra iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2310 no 

Cīravas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājas Ivetas Laumanes ar lūgumu segt 

trūkstošo finansējuma daļu žoga izbūvei. SIA “Balti Construction” saskaņā ar iepirkumu “Paneļu 

žoga izbūve Aizputes novadā” /ident.Nr.AND 2020/18/ veica žoga izbūvi Cīravas pirmsskolas 

izglītības iestādei “Pīlādzītis”. Būvniecības laikā atklājas, ka neprecīzu mērījumu rezultātā 

pietrūkst 18 m žoga, 7 žoga paneļi un 6 stabiņi. 

Pamatojoties uz Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 23.septenbra 

ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. PIEŠĶIRT papildus finansējumu 361,00 EUR (trīs simti sešdesmit viens eiro un 00 centi) 

apmērā Cīravas pirmsskolas izglītības iestādei “Pīlādzītis” žoga izbūves pabeigšanai. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.539 

               (protokols Nr.15, 61.§) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Aizputes muzeja teritorijas labiekārtošanai un stāvlaukuma 

izbūvei 

 

Aizputes novada domē saņemts Aizputes novadpētniecības muzeja vadītājas Jolantas Bergas 

2020.gada 7.septembra iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2250 ar lūgumu piešķirt līdzekļus teritorijas 

labiekārtošanai pie muzeja ēkas Skolas ielā 1, Aizputē - bruģētas gājēju ietves un stāvlaukuma 

izveidei.  

Pamatojoties uz Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 23.septebra sēdes 

ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

atļaut veikt cenu aptauju stāvlaukuma izbūvei Skolas ielā 1, Aizputē pie muzeja ēkas gala 

ieejas, un nepieciešamos līdzekļus piešķirt oktobra mēnesī pēc summas precizēšanas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 

 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.540 

               (protokols Nr.15, 62.§) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu tehniskā projekta izstrādei 

 

 

Aizputes novada domē saņemts izpilddirektores Astrīdas Eņģeles 2020.gada 21.septembra 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzekļus tehniskā projekta izstrādei “Lietus ūdens kanalizācijas 

izbūve Pavasara ielā, Aizputē”. Aizputes novada dome atkārtoti saņēmusi Pavasara ielas 

iedzīvotāju iesniegumus ar lūgumu atrisināt lietus ūdeņu novadi no apbūves zemes gabaliem. 

Pamatojoties uz Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 23.septebra sēdes  

ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

atļaut veikt cenu aptauju tehniskā projekta izstrādei “Lietus ūdens kanalizācijas izbūve 

Pavasara ielā, Aizputē”, un oktobra mēnesī piešķirt nepieciešamos finanšu līdzekļus tehniskā 

projekta izstrādei pēc summas precizēšanas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.541 

               (protokols Nr.15, 63.§) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu oftalmoloģijas kabineta aparatūras iegādei 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.septembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-2387 no 

Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra vadītājas D.Dzenes ar lūgumu par līdzekļu 

piešķiršanu jaunas aparatūras iegādei Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra M.Ābelīša 

oftalmologa kabinetam. 

Pamatojoties uz Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 23.septembra sēdes  

ieteikumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. ATĻAUT veikt cenu aptauju Aizputes veselības un sociālā aprūpes centra oftalmologa kabineta 

nepieciešamās  aparatūras iegādei, un oktobra mēnesī piešķirt nepieciešamos finanšu līdzekļus 

oftalmoloģijas kabineta aparatūras iegādei pēc summas precizēšanas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

  

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.542 

               (protokols Nr.15, 64.§) 

 

Par pašvaldības pabalsta piešķiršanu Jurim Moisejam 

 

2020.gada 8.septembrī  bijušais Aizputes novada Kazdangas pagasta pārvaldes vadītājs 

Juris Moisejs ir uzrakstījis  iesniegumu, ar kuru informē domi, ka viņš ar 2021.gada 8.jūniju dodas  

vecuma pensijā. Pašlaik J.Moisejam nav algota darba vai kādu citu ienākumu. J.Moisejs norāda, 

ka saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma (turpmāk – 

likums) 15 1.panta noteikumiem personai, kura pēc 1990.gada 4.maija bijusi pilsētas domes, 

vēlētas rajona padomes, novada domes vai pagasta padomes priekšsēdētājs divus sasaukumus 

vienā pašvaldībā ir tiesības saņemt ikmēneša pabalstu divu minimālo mēnešalgu apmērā. 

Atbilstoši 15 1.panta otrās daļas noteikumiem, J.Moisejs informē, ka laika posmā no 1998.gada 

18.marta  un nākošajā sasaukumā no 2001.gada 21.marta bijis ievēlēts par Kazdangas pagasta 

padomes priekšsēdētāja vietnieku, bet no 2005.gada 21.marta par Kazdangas pagasta padomes 

priekšsēdētāju. Tātad no 1998.gada J.Moisejs vienu pilnu sasaukumu ir bijis Kazdangas pagasta 

padomes priekšsēdētāja vietnieks un vienu sasaukumu Kazdangas pagasta padomes priekšnieks. 

Iesniegumam pielikumā pievienota  Liepājas valsts zonālā arhīva 05.09.2020. izziņas Nr.LVZA-

6.22/12246 par darba stāžu,  J.Moiseja personas lietā ir 2005.gada 21.marta Kazdangas pagasta 

padomes lēmums, kas visi kopā apliecina iesniegumā minēto darba vietu, amatu un laika periodu. 

Līdz ar to viņam ir tiesības pieprasīt un saņemt likuma 15 1.pantā noteikto pabalstu šī paša panta 

trešajā daļā noteiktā divu minimālo mēnešalgu apmērā.  

Izvērtējot iesniegumu, ir jākonstatē, ka tajā norādīto faktu kopums ir pietiekošs 

pamatojums pašvaldības pabalsta piešķiršanai Jurim Moisejam.  

Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15 

1.pantu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 1.oktobri piešķirt Jurim Moisejam, personas kods ******-*****, 

pabalstu atbilstoši Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

mailto:dome@aizpute.lv


151.panta noteikumiem, no pabalsta summas ieturot normatīvos aktos noteiktos 

nodokļus.  

2. Pabalsta apmēru aprēķina atbilstoši spēkā esošiem normatīviem aktiem par valstī 

noteiktās minimālās mēnešalgas apmēru un nosaka  ar Aizputes novada domes 

priekšsēdētāja rīkojumu.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Juridiskās nodaļas vadītāja 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

  



 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.543 

               (protokols Nr.15, 65.§) 

 

Par reprezentācijas un pasākumu izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtības 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 2020.gada 23.septembra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt vienotu kārtību, kādā visas Aizputes novada domes iestādes un struktūrvienības 

uzskaita un noraksta reprezentācijas un pasākumu izdevumus. 

2. “Reprezentācijas un pasākumu izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtība Aizputes novada 

domes iestādēs” nomaina noteikumus no 2014.gada 24.oktobra “Par reprezentācijas izdevumu 

uzskaites un norakstīšanas kārtību Aizputes novada domē, tās pakļautības aģentūrās, iestādēs, 

struktūrvienībās” un kārtību no 2016.gada 15.marta par Aizputes novada domes iestāžu, 

struktūrvienību un aģentūru rīkoto pasākumu ieņēmumu un izdevumu tāmes apstiprināšanu. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

A.Lapena, 63459142, alda@aizpute.lv 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30. septembrī               Nr.544 

          (protokols Nr.15, 66.§) 

 

 

Par Atmodas ielas 17, Aizputē ēkas nodošanu  

Aizputes veselības un sociālās aprūpes centram 

 

 Lai Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs varētu optimizēt darba telpas un  

izveidotu papildus sociālās aprūpes gultasvietas saskaņā ar Aizputes novada domes Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 23.septembra lēmumu, kā arī pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās daļas 6. un 7. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt Aizputes novada domes 2009.gada 26.augusta lēmumu Nr. 123, protokols Nr.8, 

pirmā punkta daļu - par ēkas Atmodas ielā 17 nodošanu apsaimniekošanā SIA 

“Aizputes nami”; 

2. Ar 2020.gada 30.septembri lauzt 2010.gada 1.februāra līgumu Par apsaimniekošanas 

tiesību nodošanu ar SIA “Aizputes nami”; 

3. Ar 2020.gada 1.oktobri nodot ēkas Atmodas ielā 17, Aizputē, Aizputes novadā, 

apsaimniekošanas tiesības  Aizputes veselības un sociālās aprūpes centram.  

4. Juridiskajai nodaļai sagatavot atcēlēju līgumu ar SIA “Aizputes nami” un līgumu par 

apsaimniekošanas tiesību nodošanu Aizputes veselības un sociālās aprūpes centram. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  

mailto:dome@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30. septembrī               Nr.545 

          (protokols Nr.15, 67.§) 

 

 

Par telpu iznomāšanu Atmodas ielas 17, Aizputē   

 

2020.gada 11.septembrī saņemts I.P. iesniegums Nr.2.1.11-2/SAN-2309 ar lūgumu 

iznomāt telpu Nr.5 masāžas kabineta vajadzībām. Jautājums skatīts 2020.gada 23.septembra 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē, kurā tika atbalstīta telpas iznomāšana.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 

otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās daļas 6. un 7. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

5. Iznomāt I.P. telpu Nr.5 Atmodas ielā 17, Aizputē, masāžas kabineta vajadzībām. 

6. Aizputes veselības un sociālās aprūpes centra vadītājai slēgt telpu nomas līgumu ar I.P. 

uz trīs gadiem.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

A.Valdmane, antra.valdmane@aizpute.lv, 63459148  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30. septembrī               Nr.546 

          (protokols Nr.15, 68.§) 

 

Par dāvinājuma pieņemšanu 

 

Aizputes novada domes Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 

23.septembrī izskatīja A.P. 2020.gada 21.augusta iesniegumu Nr.2.1.11-2/SAN-2123 ar lūgumu 

Aizputes novada domei pieņemt kā dāvinājumu nekustamo īpašumu dzīvokļi Jelgavas ielā 5-6, 

Aizputē, Aizputes novadā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Aizputes novada domes 2011.gada 30.marta nolikumu “Par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

Aizputes novada pašvaldībā” 8. un 9.punktu, kā arī Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

2020. gada 23. septembra lēmumu par dāvinājuma pieņemšanu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7. Pieņemt no A.P. p.k. ******-***** Aizputes novada domes īpašumā bez atlīdzības 

(dāvinājumā) nekustamo īpašumu Jelgavas ielā 5-6, Aizputē, Aizputes novadā (kadastra 

apzīmējums 6405 007 0023); 

8. Juridiskajai nodaļai 2 nedēļu laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās sagatavot dāvinājuma līguma 

projektu par iepriekšminētā nekustamā īpašuma iegūšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības; 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Juridiskās nodaļas vadītājai N. Patmalniecei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.547 

          (protokols Nr.15, 69.§) 

 

 

Par Aizputes novada domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.721 “Par dzīvojamās 

mājas Kalvenes ielā 71, Aizputē, Aizputes novadā, pašvaldības īpašuma pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas tiesību nodošanu” atcelšanu 

 

Aizputes novada dome 2020.gada 21.septembrī saņēmusi SIA “Aizputes nami” 

iesniegumu Nr.2.1.11-2/SAN-2405 ar lūgumu lauzt 2019.gada 10.decembra pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas tiesību nodošanas līgumu, kas noslēgts starp Aizputes novada domi, SIA 

„Aizputes nami” un biedrību „Kalvenes nams 71”, pamatojoties uz 2020.gada 16.septembra 

Kalvenes ielas 71 dzīvokļu īpašnieku balsojumu “Par dzīvojamās ēkas Kalvenes ielā 71 atdošanu 

“Aizputes namu” pārvaldīšanā un par biedrības “Kalvenes nams 71” likvidāciju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51. 

panta trešo, piekto un sesto daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

10. Atcelt Aizputes novada domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr. 721 “Par 

dzīvojamās mājas Kalvenes ielā 71, Aizputē, Aizputes novadā, pašvaldības īpašuma 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu”; 

11. Lauzt līgumu 2019.gada 10.decembra trīspusējo līgumu Par pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas tiesību nodošanu. 

12. SIA “Aizputes nami” noslēgt jaunu pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu ar katru 

dzīvokļa īpašnieku vai īrnieku. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                     Nr.548

               (protokols Nr.15, 70.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes vidusskolas amatu sarakstā 

  

 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes iestādes Aizputes vidusskola direktores G.Vīdneres 

2020.gada 17.septembra iesniegumu (iereģistrēts 18.09.2020. Aizputes novada domes lietvedības 

sistēmā ar Nr. 2.1.11-2/SAN-2392) un 2020.gada 18.septembra iesniegumu (iereģistrēts 

21.09.2020. Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.1.11-2/SAN-2401), 2020.gada 

23.septembra Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. MAINĪT ar 2020.gada 01.septembri amata nosaukumu amata vietai “Virtuves DARBINIEKS”, 

2,75 amata likmes profesiju klasifikatora kods – 9412 02, 13 saime I līmenis, 1.mēnešalgas 

grupa, uz amata nosaukumu “PAVĀRA PALĪGS”, 2,75 amata likmes, profesiju klasifikatora 

kods – 9412 01, 13 saime IIA līmenis, 2.mēnešalgas grupa. 

2. MAINĪT ar 2020.gada 01.septembri amata nosaukumu amata vietai “SĒTNIEKS”, 1,0 amata 

likmes profesiju klasifikatora kods – 9613 01, 13 saime I līmenis, 1.mēnešalgas grupa, uz amata 

nosaukumu “Labiekārtošanas STRĀDNIEKS”, 1,0 amata likme, profesiju klasifikatora kods – 

9214 03, 13 saime IIA līmenis, 2.mēnešalgas grupa. 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

Personāla speciālists A.Grasmane, 634591515, antra@aizpute.lv   

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.549 

               (protokols Nr.15, 71.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes  

Aizputes pagasta pārvaldes amatu sarakstā 

 

 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes Aizputes pagasta pārvaldes vadītāja A.Petrovica 

2020.gada 14.septembra iesniegumu (iereģistrēts 2020.gada 15.septembrī Aizputes novada domes 

lietvedības sistēmā ar Nr. 2.1.11-2/SAN-2333), 2020.gada 23.septembra Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. LIKVIDĒT ar 2020.gada 30.septembri Aizputes pagasta pamatskolā (valdības funkcionālās 

kategorijas kods 09.219), amata vietu “Autobusa vadītājs”, 1,0 amata likme, profesiju 

klasifikatora kods 8331 01, 41.saime, III līmenis, 7.mēnešalgu grupa. 

2. PALIELINĀT amata likmi ar 2020.gada 01.oktobri Aizputes pagasta pārvaldes (valdības 

funkcionālās kategorijas kods 04.510) amata vietai “Autobusa vadītājs”, no 1,0 amata likmes 

uz 2,0 amata likmēm, profesiju klasifikatora kods 8331 01, 41.saime, III līmenis, 7.mēnešalgu 

grupa.  

 
 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

Personāla speciālists A.Grasmane, 634591515, antra@aizpute.lv   

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.550 

               (protokols Nr.15, 72.§) 

 

Par atbalstu Aizputes pilsētas bibliotēkas lasīšanas veicināšanas konkursam  

“Lasošākā ģimene Aizputes novadā 2020/2021” 

 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes Kultūras komitejas un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas ieteikumu, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 5. punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Aizputes pilsētas bibliotēkas lasīšanas veicināšanas konkursu “Lasošākā ģimene 

Aizputes novadā 2020/2021” nolikumu, kurā Aizputes novada ģimenes sacenšas savā 

starpā par Aizputes novada bibliotēkās izlasīto grāmatu skaitu.  

2. Konkursā nedrīkst piedalīties Aizputes novada bibliotēku darbinieku ģimenes.  

3. Konkursa budžets: galvenā balva – viena dāvanu karte grāmatnīcā 40,00 EUR (četrdesmit 

eiro un 00 centi) vērtībā; veicināšanas balvas – vairākas nelielas balvas kopsummā līdz 

40,00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi) (atkarībā no konkursa dalībnieku skaita). 

Konkurss tiek finansēts no Aizputes pilsētas bibliotēkas 2021.gada plānotā budžeta. 

4. Konkursa darbības laiks: no 2020.gada 01.oktobra līdz 2021.gada 30.aprīlim.  

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja  

G.Reboka, biblioteka@aipzute.lv, 25182193  

mailto:dome@aizpute.lv


 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                           Nr.551 

               (protokols Nr.15, 73.§) 

 

Aizputes novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu, interešu pulciņu darbības un 

finansēšanas nolikuma apstiprināšanu 
 

  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu, interešu pulciņu 

darbības un finansēšanas nolikumu (pielikumā); 

2. Atcelt 2012.gada 31.oktobra sēdes lēmumu Nr.397 “Nolikums par Aizputes novada 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba samaksas kārtību”. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                        Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Kultūras un tūrisma komiteja 

S.Zālīte,sandazalite@inbox.lv, 29488739   

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada  30.septembra                                                                                  Nr.552 

               (protokols Nr.15, 74.§) 

 

Par 2020.gada 2.pusgada pašdarbības sezonas pulciņu apstiprināšanu 

 un pulciņu vadītāju atalgojuma apstiprināšanu Aizputes novadā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, ņemot vērā Aizputes kultūras 

vadītājas Sandas Zālītes iesniegumu un 2020.gada 23.septembra Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt no 01.10.2020. līdz 31.12.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju atalgojumu 

Aizputes pilsētas kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības 

klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

2.pusgadā EUR 

1. Jauktais koris „Kurzeme” 01.10.- 31.12.2020. 6.40 30 192.00 714.76 

2. Kora koncertmeistars 01.10.- 31.12.2020. 3.67 20 73.40 273.25 

3. VPDK “Kurzemnieks” 01.10.- 31.12.2020. 6.40 30 192.00 714.76 

4. SDK “Misiņš” 01.10.- 31.12.2020. 6.40 30 192.00 714.76 

5. 
Pašdarbības kolektīvu 

koncertmeistars 
01.10.- 31.12.2020. 3.67 20 73.40 273.25 

6. Aizputes Tautas teātris 01.10.- 31.12.2020. 6.40 30 192.00 714.76 

7. 
Senioru vokālais ansamblis 

„Uzmet garu” 
01.10.- 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

8. 
Vīru vokālais ansamblis 

„Kurši” 
01.10.- 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

9. 
Tautas lietišķās mākslas 

studija „Aizputes kamolītis” 
01.10.- 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

10. 
Mūsdienu deju grupa 

“Pulss” 
01.10.- 31.12.2020.  5.00 20 100.00 372.27 

11. Muzikāli radošā studija 01.10.- 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

12. 
Bērnu un jauniešu teātra 

studija “Panda” 
01.10.- 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

              Kopā (EKK 1150) – 6383.69 EUR 

 

2. Apstiprināt no 01.10.2020 līdz 31.12.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju  

atalgojumu Apriķu tautas namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības 

klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums. sezona 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

mailto:dome@aizpute.lv


2020.gada 

2.pusgadā  EUR 

1. Amatierteātris  “Skabarga” 01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

Kopā (EKK 1150) – 521.18 EUR   

  

3. Apstiprināt no 01.10.2020 līdz 31.12.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju atalgojumu 

Aizputes pagasta saieta namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības 

klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums. sezona 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

2.pusgadā  EUR 

1. 
Bērnu mūzikas un ritmikas 

pulciņš  
01.10. - 31.12.2020. 5.00 24 120.00 446.72 

 Kopā (EKK 1150) – 446.72 EUR   

  

4. Apstiprināt no 01.10.2020 līdz 31.12.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju atalgojumu 

Cīravas kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības klasifikācija 

08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

2.pusgadā  EUR 

1. Cīravas jauktais koris 01.10. - 31.12.2020. 6.40 30 192.00 714.76 

2. Kora koncertmeistare 01.10. - 31.12.2020. 3.67 20 73.40 273.25 

3. 
Cīravas senioru ansamblis 

„Priekā” 
01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

4. 
Cīravas kultūras nama tautas 

deju pulciņš 
01.10. - 31.12.2020. 5.00 24 120.00 446.72 

Kopā (EKK 1150) – 1955.91 EUR 

      

5. Apstiprināt no 01.10.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju atalgojumu 

Kalvenes kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības klasifikācija 

08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

2.pusgadā  EUR 

1. 
Sieviešu vokālais ansamblis 

„Noskaņa”  
01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

2. Interešu pulciņš  01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

3. 
Dramatiskais kolektīvs 

“Nebēda” 
01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

4. 
Deju ansamblis pirmskolas 

bērniem 
01.10. - 31.12.2020. 5.00 24 120.00 446.72 

5. Ģitāristu ansamblis 01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

6. Bērnu tautisko deju kopa  01.10. - 31.12.2020. 5.00 24 120.00 446.72 

7. 
Pašdarbības kolektīvu 

koncertmeistars 
01.10. - 31.12.2020. 3.67 20 73.40 273.25 

Kopā (EKK 1150) – 3251.41 EUR      

 

6. Apstiprināt no 01.10.2020 līdz 31.12.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju atalgojumu 

Kazdangas kultūras centrā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības 

klasifikācija 08.290:  



N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

2.pusgadā  EUR 

1. Kazdangas bērnu deju kopa  01.10. - 31.12.2020. 5.00 24 120.00 446.72 

2. Ģitāristu ansamblis  01.10. - 31.12.2020. 5.00 28 140.00 521.18 

3. Kazdangas  bērnu ansamblis 01.10. - 31.12.2020. 5.00 24 120.00 446.72 

4. Mūsdienu deju studija 01.10. - 31.12.2020. 5.00 20 100.00 372.27 

      Kopā (EKK 1150) – 1786.90 EUR  

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 
 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Zālīte, 29488739, sandazalite@inbox.lv  

  

mailto:sandazalite@inbox.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30. septembrī               Nr.553 

          (protokols Nr.15, 75.§) 

 

 

Par Aizputes Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 41. panta 

pirmās daļas 2. punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes Mākslas skolas nolikumu (pielikumā); 

2. Atcelt 2009. gada 30. septembra Aizputes mākslas skolas nolikumu. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Izglītības un sporta komiteja 

A.Valdmane, antra.valdmane@aizpute.lv, 63459148  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.554 

               (protokols Nr.15, 76.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Smilšu ielā 10, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 31.augustā saņemts S.M. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Smilšu ielā 10, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi nosaka 

kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada teritorijā esošo 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai kanalizācijas tīkliem. 

Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu centralizētajiem kanalizācijas un 

ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Smilšu ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra numurs 

6405 006 0160, turpmāk – īpašums, īpašniece S.M.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020.gada 02.septembra izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.38, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 19.29 m, kanalizācijas 

18.91 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma apmēru, 

rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par ūdensvada pieslēguma 

ierīkošanu 289,35 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 567,30 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 EUR 

(astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie 

nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas 

ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši saistošo noteikumu 

8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 EUR (piecpadsmit euro) 

apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, 

bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā 

normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja 

Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

mailto:dome@aizpute.lv


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves", 

2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 28.decembra Aizputes novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Smilšu ielā 10, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 6405 

006 0160, īpašniecei S.M. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas līdz 

ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 289,35 EUR (divi simti 

astoņdesmit deviņi euro 35 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz 

kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 567,30 EUR (pieci simti sešdesmit 

septiņi euro 30 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  



 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.555 

               (protokols Nr.15, 77.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Saules ielā 7 un 

7A, Aizputē, Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2020.gada 25.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.341 “Par Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā 

īpašumā Saules ielā 7 un 7A, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Iepriekšminētajā lēmumā norādīts, ka nekustamā īpašuma Saules ielā 7 un 7A, Aizputē, 

Aizputes novadā (kadastra numurs - 6405 004 0005 un 6405 004 0061), turpmāk – Īpašums, 

teritorijā ir jāizbūvē kanalizācijas sistēma 32,21 m un ūdensvada sistēma 15,08 m garumā. Šim 

mērķim Aizputes novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu kanalizācijas trases ierīkošanai 

800,00 EUR un ūdensvada trases izbūvei 226,20 EUR. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums) un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” 2020.gada 05.augusta Atzinumu Nr.16. Īpašumā izbūvēta kanalizācijas sistēma 24,62 

m (divdesmit četri metri un 62 centimetri) garumā un ūdensvada sistēma 21,88 m (divdesmit viens 

metrs un 88 centimetri).  

Līdz ar ko nepieciešams palielināt līdzfinansējuma summu par ūdens sistēmas ierīkošanu 

73,80 EUR (septiņdesmit trīs euro un 80 euro centi) apmērā un samazināt līdzfinansējumu par 

kanalizācijas sistēmas izbūvi 61,40 EUR (sešdesmit viens euro un 40 euro centi) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves", 

2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 28.decembra Aizputes novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

mailto:dome@aizpute.lv


piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1.  Piešķirt nekustamā īpašuma Saules iela 7 un 7a, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, 

kadastra numurs 6405 004 0005 un 6405 004 0061, īpašniecei I.B. pašvaldības 

līdzfinansējumu: 

1.1.ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas līdz 

ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 300,00 EUR (trīs simti euro euro 

un 00 euro centi) apmērā; 

1.2.kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz 

kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 738,60 (septiņi simti trīsdesmit 

astoņi euro un 60 euro centi). 

2. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmums 

Nr.341. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.556 

               (protokols Nr.15, 78.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašuma Pļavu iela 8, Aizputē, 

Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2020.gada 29.janvārī pieņēma lēmumu Nr.46 “Par Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Pļavu 

ielā 8, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Iepriekšminētajā lēmuma norādīts, ka nekustamā īpašuma Pļavu ielā 8, Aizputē, Aizputes 

novadā (kadastra numurs - 6405 010 0022), turpmāk – Īpašums, teritorijā ir jāizbūvē kanalizācijas 

sistēma 7,12 m garumā. Šim mērķim Aizputes novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu 

kanalizācijas trases ierīkošanai 213.60 EUR. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums) un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” 2020.gada 07.septembra Atzinumu Nr.21. Īpašumā izbūvēta kanalizācijas sistēma 7,4 

m (septiņi metri un četrdesmit centimetri) garumā.  

Līdz ar ko nepieciešams palielināt līdzfinansējuma summu par kanalizācijas sistēmas 

ierīkošanu 8,40 EUR (astoņi euro un 14 euro centi) apmērā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves", 

2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 28.decembra Aizputes novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

4.  Piešķirt nekustamā īpašuma Pļavu ielā 8, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, kadastra 

numurs 6405 010 0022, īpašniekam A.B. papildus pašvaldības līdzfinansējumu par 

mailto:dome@aizpute.lv


kanalizācijas trases izbūvi no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz 

kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 222,00 EUR (divi simti divdesmit 

divi euro un 00 euro centi) apmērā. 

5. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 28. janvāra 

lēmums Nr.46. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                        Juris Grasmanis 
  

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.557 

               (protokols Nr.15, 79.§) 

 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Ceriņu ielā 21, 

Aizputē, Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2020.gada 26. februārī pieņēma lēmumu Nr.102 “Par Aizputes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu ūdens un kanalizācijas  sistēmas izbūvei 

nekustamā īpašumā Ceriņu ielā 21, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Iepriekšminētajā lēmumā norādīts, ka nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 21, Aizputē, Aizputes 

novadā (kadastra numurs - 6405 006 0031) turpmāk – Īpašums, teritorijā ir jāizbūvē kanalizācijas 

sistēma 25,30 m un ūdensvada sistēma 22,32 m garumā. Šim mērķim Aizputes novada pašvaldības 

piešķīra līdzfinansējumu kanalizācijas trases ierīkošanai 1000,00 EUR un ūdensvada trases 

izbūvei 400,00EUR.  

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums) un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” 2020.gada 2.septembra Atzinumu Nr.19 Īpašumā izbūvēta kanalizācijas sistēma 

18,85 m (astoņpadsmit metri un astoņdesmit pieci centimetri) garumā.  

Līdz ar ko nepieciešams samazināt līdzfinansējuma summu par kanalizācijas sistēmas 

ierīkošanu 246,00 EUR (divi simti četrdesmit seši euro un 00 euro centi) apmērā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves", 

2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 28.decembra Aizputes novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7.  Piešķirt nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 21, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, kadastra 

numurs 6405 004 0012, īpašniecei R.J. pašvaldības līdzfinansējumu par kanalizācijas 

trases izbūvi no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas 

pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 754,00 EUR (septiņi simti piecdesmit četri euro 

un 00 euro centi) apmērā 

8. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 26.februāra 

lēmums Nr.102. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                 Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.558 

               (protokols Nr.15, 80.§) 

 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Raiņa bulvārī 12, 

Aizputē, Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2019.gada 29. jūlijā pieņēma lēmumu Nr.402 “Par Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kanalizācijas un ūdens sistēmas izbūvei nekustamā 

īpašumā Raiņa bulvārī 12, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Iepriekšminētajā lēmumā norādīts, ka nekustamā īpašuma Raiņa bulvārī 12, Aizputē, 

Aizputes novadā (kadastra numurs - 6405 004 0012) turpmāk – Īpašums, teritorijā ir jāizbūvē 

kanalizācijas sistēma 37,79 m un ūdensvada sistēma 13.51 m garumā. Šim mērķim Aizputes 

novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu kanalizācijas trases ierīkošanai 800,00 EUR un 

ūdensvada trases izbūvei 202,65 EUR. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums) un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” 2020.gada 2.augusta Atzinumu Nr.20 Īpašumā izbūvēta kanalizācijas sistēma 34,73 

m (trīsdesmit četri metri un septiņdesmit trīs centimetri) garumā un ūdensvada sistēma 9,21m 

(deviņi metri un divdesmit viens centimetrs).  

Līdz ar ko nepieciešams samazināt līdzfinansējuma summu par ūdensvada sistēmas 

ierīkošanu 64,50 EUR (sešdesmit četri euro un 50 euro centi) apmērā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves", 

2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 28.decembra Aizputes novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

10.  Piešķirt nekustamā īpašuma Raiņa bulvārī 12, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, 

kadastra numurs 6405 004 0012, īpašniekam E.R. pašvaldības līdzfinansējumu par: 

10.1. ūdensvada trases izbūvi no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 138,15 EUR (viens simts 

trīsdesmit astoņi euro un 15 euro centi) apmērā; 

10.2. kanalizācijas trases izbūvi no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 800,00 EUR (deviņdesmit 

septiņi euro un 80 euro centi) apmērā 

11. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 29.jūlija lēmums 

Nr.402. 

12. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

Juriskonsulte A. Valdmane, Antra.valdmane@aipzute.lv, 63459148  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                         Nr.559                                                   

               (protokols Nr. 15, 81.§)                                                  

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga ielā 4, Aizputē, 

Aizputes novadā precizēšanu 

 

 

 Aizputes novada dome 2020.gada 25.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.347 “Par Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā 

īpašumā Zingberga ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Iepriekšminētajā lēmumā norādīts, ka nekustamā īpašuma Zingberga ielā 4, Aizputē, 

Aizputes novadā (kadastra numurs - 6405 010 0096) turpmāk – Īpašums, teritorijā ir jāizbūvē 

kanalizācijas sistēma 26.52 m un ūdensvada sistēma 15.67 m garumā. Šim mērķim Aizputes 

novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu kanalizācijas trases ierīkošanai 795,60 EUR un 

ūdensvada trases izbūvei 235,05 EUR. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums) un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” 2020. gada 28. septembra Atzinumu Nr.23 Īpašumā izbūvēta kanalizācijas sistēma 

24,54 m (divdesmit četri metri un piecdesmit četri centimetri) garumā un ūdensvada sistēma 14,48 

m (četrpadsmit metri un četrdesmit astoņi centimetri).  

Līdz ar ko nepieciešams samazināt līdzfinansējuma summu par ūdensvada sistēmas 

ierīkošanu 17,58 EUR (septiņpadsmit euro un 58 euro centi) apmērā un par kanalizācijas trases 

izbūvi 29,40 EUR (divdesmit deviņi euro un 40 euro centi) apmēra.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves", 

2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 “Noteikumi par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 28.decembra Aizputes novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas lēmumu, 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

13.  Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, LV-3456, 

kadastra numurs 6405 010 0096, īpašniekam E.K. pašvaldības līdzfinansējumu par: 

13.1. ūdensvada trases izbūvi no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 217,20 EUR (divi simti 

septiņpadsmit euro un 20 euro centi) apmērā; 

13.2. kanalizācijas trases izbūvi no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 766,20 EUR (septiņi simti 

sešdesmit seši euro un 20 euro centi) apmērā 

14. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 25. jūnija lēmums 

Nr.347. 

15. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                  Juris Grasmanis 
 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa 

A.Valdmane, antra.valdmane@aizpute.lv, 63459148  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.560 

               (protokols Nr.15, 82.§) 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pārtraukšanu Avotu ielā 2, Aizputē 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 26.augustā saņemts iesniegums Nr.2.1.11-2/SAN-2169 

no D.V., par to, ka ar 2020.gada 31.augustu vēlas pārtraukt telpu nomas līgumu Avotu ielā 2-1, 

Aizputē. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. LAUZT ar 2020.gada 31.augustu telpu nomas līgumu ar D.V., par telpu nomu Avotu ielā 2, 

Aizputē. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                          Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Izpilddirektore  

A. Eņģele, 63459174, astrida@aizpute.lv  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī               Nr.561 

                          (protokols Nr.15, 83.§) 

 

Par dalību Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.9.2.1.1/15/I/001 

 “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

 

Par dalību pilotprojektā “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” aktivitātē 

“Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana” Labklājības ministrija īsteno Ministru kabineta 

2019.gada 17.decembranoteikumos Nr.686 noteiktās darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un 

darbinieku profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām”,9.2.1.1.pasākumu 

“Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās”, kura mērķis ir sociālo dienestu darba 

efektivitātes paaugstināšana un pašvaldībās nodarbināto sociālā darba speciālistu profesionalitātes 

pilnveidošana. Viena no projektā īstenotajām aktivitātēm ir ģimenes asistenta (turpmāk-ĢA) 

pakalpojuma aprobēšana (turpmāk-ĢA pakalpojums), tai skaitā mācību programmas izstrāde, 

mācību nodrošināšana pašvaldību sociālo dienestu speciālistiem, kuri piedaloties pilotprojektā 

nodrošinās ĢA pakalpojumu sociālo dienestu klientiem. 

Aktivitātes mērķis ir ieviest pašvaldībās ĢA pakalpojumu, iepazīstināt ar ĢA pakalpojuma 

mērķiem, uzdevumiem un pakalpojuma organizēšanas aspektiem. Novērtēt pilotprojekta laikā 

sniegto pakalpojumu, izvērtēt mācību programmas kvalitāti, apjomu un praktisko piemērojamību 

ĢA pakalpojuma nodrošināšanā ikdienas darbā un izvērtēt ĢA pakalpojuma ietekmi uz personu 

un ģimeņu, ar kurām strādā apmācītie ģimenes asistenti, sociālo situāciju. 

Pilotprojekts plānots divu gadu garumā un tā ietvaros notiks praktisks darbs ar trīs klientu 

mērķa grupām: ģimenēm ar bērniem, pilngadību sasniegušiem jauniešiem pēc ārpusģimenes 

aprūpes izbeigšanas un personām ar garīga rakstura traucējumiem Latvijas pašvaldībās. 

Apmācības plānots uzsākt 2020.gada oktobrī, savukārt pilotprojektu uzsākt 2020.gada novembrī. 

Ģimenes asistenta pakalpojums ir sociālais pakalpojums personai vai ģimenei, kuru spējas 

sociāli funkcionēt un iekļauties sabiedrībā dažādu sociālu, garīgu, fizisku traucējumu dēļ ir 

apgrūtinātas. Pakalpojuma ietvaros tiek veicināta sociālo prasmju apguve, pilnveide un apgūto 

mailto:dome@aizpute.lv


prasmju nostiprināšana, nodrošinot klientam individuālu konsultatīvu, praktisku, izglītojošu, 

asistējošu un emocionālu atbalstu dzīvesvietā un sociālajā vidē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Ministru 

kabineta 2019.gada 16.decembra noteikumiem Nr.686 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 9.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un 

darbinieku profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām" 9.2.1.1. pasākuma 

"Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" īstenošanas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noslēgt Sadarbības līgumu starp Aizputes novada pašvaldību un Labklājības ministriju par 

dalību Eiropas Sociālā fonda projektāNr.9.2.1.1/15/I/001 “Profesionāla sociālā darba 

attīstība pašvaldībās”, aktivitātē “Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana”; 

2. Aizputes novada pašvaldībai nodrošināt priekšfinansējumu 2020.gadā 5307,-EUR un 

līdzfinansējumu 2021.gadā 7460,- EUR, 2022.gadā 6217,-EUR, saskaņā ar pilotprojekta 

“Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” aktivitātes “Ģimenes asistenta 

pakalpojuma aprobēšana” nosacījumiem. Projekta kopējais finansējums 45210,-EUR 

3. Atbildīgā iestāde par lēmuma izpildi - Aizputes novada sociālais dienests. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Attīstības nodaļa 

G.Golubova, gita.golubova@aizpute.lv, 63459150  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 30.septembrī                                                                                                     Nr.562 

               (protokols Nr.15, 84.§) 

 

Par amata vietu izveidi Aizputes novada sociālā dienestā uz  

Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.9.2.1.1/15/I/001 “Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” īstenošanas laiku 

 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes sociālā dienesta vadītājas M.Alfuses 2020.gada 

29.septembra iesniegumu (iereģistrēts 2020.gada 29.septembrī Aizputes novada domes lietvedības 

sistēmā ar Nr. 2.1.11-2/SAN-2484) ar lūgumu izveidot amata vietu sociālais mentors 2.0 amata 

likmes, lai varētu veikt ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšanu  Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr.9.2.1.1/15/I/001 “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” aktivitātē “Ģimenes 

asistenta pakalpojuma aprobēšana” ietvaros Aizputes novadā, kā arī pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

3. IZVEIDOT ar 2020.gada 01.oktobri, uz Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.9.2.1.1/15/I/001 

“Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” aktivitātē “Ģimenes asistenta pakalpojuma 

aprobēšana” īstenošanas laiku līdz 2022.gada 02.novembrim, Aizputes novada sociālajā 

dienestā (valdības funkcionālās kategorijas kods 10.910), amata vietu “Sociālais MENTORS”, 

2,0 amata likmes, profesiju klasifikatora kods 5162 04, 39.saime, IIA līmenis, 8.mēnešalgu 

grupa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz personāla speciālists  

A.Grasmane, 634591515, antra@aizpute.lv  
 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv

